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I. Online újszászi farsangi fánknap

„Fris sen sül a far san gi fánk,
kivül pi ros, be lül fosz lik,
míg a ven dég el nem osz lik.
S aki pa nasszal van baj ba’,
men jen a só hi va tal ba!”

Jó zsef At ti la

Ja nu ár 6-án, az az víz ke reszt kor kez dõ -
dik el a far sang idõ sza ka, amely egé szen
ham va zószer dá ig tart. Ezt az idõ sza kot a
vi dám la ko mák, bá lok és mu lat sá gok jel -
lem zik. A far san gi idõ szak leg jel leg ze te -
sebb édes sé ge Ma gyar or szá gon a far san gi 
fánk, an nak is a leg is mer tebb faj tá ja: a
sza la gos fánk. S bár az is mert okok ból ki -
fo lyó lag az idén el ma rad tak a far san gi bu -
lik, a fán ko zás ról nem kel lett le mon da -
nunk, sõt, meg is mé ret tet het tük ma gun -
kat kü lön bö zõ ver se nye ken.

Idén elsõ al ka lom mal ve het tek részt
ugyan is az újszászi la ko sok fánk ké szí tõ,
fánk evõ és a leg kre a tí vabb fánk ver se nyen.
A ver seny szám ok ra sze ren csé re akadt je -
lent ke zõ, a leg nép sze rûbb nek még is fánk -
ké szí tõ ver se nyünk bi zo nyult. Eb ben a ka -
te gó ri á ban 9 dí jat is ki osz tott a há rom fõs
zsû ri, azaz Do bo zi Eri ka élel me zés ve ze tõ,

Kaló Istvánné al pol gár mes ter és Ta kács
Zoltánné ápo ló nõ, akik kü lön bö zõ szem -
pont ok alap ján zsû riz ték az el ké szí tett
fánk cso dá kat. Akadt itt far san gi fánk, ame -
ri kai fánk, ber li ni töl tött fánk, kép vi se lõ -
fánk, a Spa nyol or szág ból ere dõ és vi lág -
szer te hí res churro, de még kü lön le ges sós
fánk is. A zsû ri tag ja i nak nem volt könnyû
dol guk, vé gül így dön töt tek:

I. he lye zett: Bagi Istvánné

II. he lye zett: Bí ró Gyuláné

III. he lye zett: Nagyné Ju hász Er zsé bet

Ki emelt kü lön díj: Ju hász Józsefné

Kü lön díj ban ré sze sült: Csahóczi Il di kó,
Dombai Esz ter, Duka Sándorné, Némethné
Var ga Edit, Újszászi Fi desz Cso port

Ter mé sze te sen az önök vé le mé nyé re
is kí ván csi ak vol tunk, s bár idén kós tol ni
nem tud tak a hely szí nen, a leg kre a tí vabb
fánk nak já ró dí jat önök dönt het ték el,
online sza va za ta ik kal (like). A sza va za tok 
alap ján a kö vet ke zõ ered mény szü le tett:

I. he lye zett: Svábenszky Zsu zsan na

II. he lye zett: Ju hász Józsefné

III. he lye zett: Mala Róbertné

(Foly ta tás a 17. ol da lon)

Ára: 200Ft
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Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, 
ked ves ba rá ta im!

Feb ru ár ban a Ma gyar Köz út Nonprofit
Zrt. ve ze tõ sé gé vel tár gya lá so kat foly tat -
tunk az Abonyi, Jász és Ba ross utak ön -
kor mány za ti tu laj don ba, vagy rész le ges
ön kor mány za ti tu laj don ba ke rü lé sé rõl.
Ez meg te remt he ti az alap ját a jö võ be li fej -
lesz té si el kép ze lé se ink nek.

Feb ru ár 9-én ülé se zett vá ro sunk kép -
vi se lõ- tes tü le te. Leg fon to sabb na pi rend -
ként el fo gad tuk a 2021. évi költ ség ve tést.
Vá ro si in téz mé nye ink mû kö dé sé re, ci vil
szer ve ze tek és sport szer ve ze tek tá mo ga -
tás ra, va la mint prog ra mok szer ve zé sé re
még az elõ zõ évek nél is ma ga sabb össze -
get for dít ha tunk, de ter ve ink sze rint több
pén zünk lesz jö võ be li pro jek tek elõ ké szí -
té sé re, ter ve zõi meg bí zá si dí jak ki fi ze té -
sé re is.

Háziorvosi pályázat

Feb ru ár ban ki ír tuk a hosszú idõ óta
he lyet te sí tés sel el lá tott 4.sz há zi or vo si
kör zet pá lyá za tát is. Ko moly ér dek lõ dés
ta pasz tal ha tó a kör zet vég le ges be töl té se
iránt. Bí zom ben ne, hogy a már ci us 1-jén
el in dí tott 6 hó na pos fel mon dá si idõ le tel -
te után szep tem ber 1-jé tõl tar tó san és ma -
gas mi nõ ség ben meg ol dód nak a kör zet
egész ség ügyi el lá tá sá nak je len le gi prob -
lé mái.

A 4.sz. há zi or vo si kör zet be töl té se mel -
lett gon dol nunk kell az el kö vet ke zõ év ti -
ze dek or vo sa i nak ki ne ve lé sé re is. Az
egész ség ügyi alap el lá tás fo lya ma tos biz -
to sí tá sa ér de ké ben el en ged he tet len a fi a -
tal szak em be rek meg szó lí tá sa, tá mo ga tá -
sa, be vo ná sa te le pü lé sünk éle té be.

Ko ráb ban egy or vos tan hall ga tó val
már kö tött szer zõ dést ön kor mány za tunk, 
majd éve ken át si ker te le nül pró bál ko zott
újabb egész ség ügyi ösz tön dí jas fel ku ta tá -
sá val. A kép vi se lõ-tes tü let tá mo ga tá sá val
ezért pá lyá za ti fel hí vá sun kat át dol goz -
tam, kor sze rû sí tet tem, a kor ál tal meg kö -
ve telt fel té te lek hez szab tam.

Az új fel hí vás köz zé té tel ét kö ve tõ en
re kord idõ, ke ve sebb mint 90 nap alatt 5
or vos tan hall ga tó dön tött úgy, hogy szak -
mai pá lya fu tá sát meg pró bál ja össze köt ni
te le pü lé sünk kel.

A pá lyá zó kat a kép vi se lõ-tes tü let meg -
hall gat ta, majd Szõ ke Ist ván Ta más sal ja va -
sol ta a szer zõ dés meg kö té sét.

A ki vá lasz tott fi a tal em ber rel feb ru ár
17-én ír tuk alá a tá mo ga tá si szer zõ dést.
Iga zán ha tá ro zott, ér té kes és te het sé ges

di á kot is mer tem meg a sze mé lyé ben.
Örü lök, hogy Újszászra esett vá lasz tá sa
há zi or vo si hi va tá sa meg va ló sí tá sá hoz.
Kí vá nok ta nul má nya i hoz sok si kert és jó
egész sé get!

Új ösz tön dí ja sunk be mu tat ko zó le ve le:

„Szõ ke Ist ván Ta más, ötöd éves or vos -
tan hall ga tó va gyok. Deb re cen ben szü let -
tem, az óta itt élek, ta nul má nya i mat is itt
foly ta tom. A Fa ze kas Mi hály Gim ná zi -
um ban spa nyol kéttannyelvû szak ra jár -
tam, az utol só két év ben erõ sö dött fel
ben nem az or vo si pá lya irán ti ér dek lõ dés. 
Ez a két év állt ren del ke zé sem re, hogy
emelt szin tû ké mia, il let ve bi o ló gia tu dás -
ra te gyek szert. 

A Deb re ce ni Egye tem Ál ta lá nos Or -
vos tu do má nyi Kar ra át lag fe let ti pont -
szám mal si ke rült fel vé telt nyer nem, itt a

sze mesz te re ket 4,6 át lag gal zár tam. Egy

éve a háziorvoslás mel lett kö te lez tem el

ma gam. Úgy ér zem, ez a szak irány ké pes

biz to sí ta ni a szá mom ra fon tos ér té ke ket,

úgy mint: szo ros or vos-pá ci ens kap cso lat,

ak tív te vé keny ség és rész vé tel egy kö zös -

ség és az egyén ered mé nyes egész ség ne -

ve lé sé ben, il let ve egész ség fej lesz té sé ben,

szé les kö rû, ál ta lá nos or vo si is me re tek és

csa lá di élet tel va ló össze egyez tet he tõ ség. 

A pá lyá zat ál tal ígért és el várt dol gok a

jö võ be li ter ve im nek meg fe lel nek. Mind a

kor sze rû ren de lõ ben va ló mun ka,

Újszász vá ro sá nak ki vá ló föld raj zi el he -

lyez ke dé se, a szol gá la ti la kás meg fe le lõ

le he tõ sé get nyúj ta nak szá mom ra a jö võ -

re néz ve. Ezért még de cem ber ben el lá to -

gat tam Újszászra, ahol vá ra ko zá sa i mat
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Szerzõdéskötés közben Szõke István Tamással és Udud Róza jegyzõvel
(Fotó: Facebook)

Szerzõdéskötés után Szõke István Tamással
(Fotó: Facebook)
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fe lül mú ló fo gad ta tás ban és kör be ve ze tés -
ben ré sze sül tem. A vá ros ve ze tés el kö te le -
zett sé ge a fo lya ma tos fej lõ dés és a mi nél
ma ga sabb szín vo na lú or vo si el lá tás mel -
lett még von zób bá tet te szá mom ra a vá -
ros ban va ló mun kát és le te le pe dést.

Az egye tem után a pá lyá zat el nye ré se
ese tén a szol no ki Hetényi Gé za Kór ház -
ban ter ve zem a re zi den si kép zé se met el -
vé gez ni, en nek ér de ké ben fel vet tem a
kap cso la tot a kór ház fõ igaz ga tó já val, aki
biz to sí tott ezen ter vem meg va ló sít ha tó -
sá gá ról. A szak vizs ga meg szer zé se után,
háziorvoslás mel lett, a sür gõs sé gi or vos -
lás irá nyá ban ter ve zem továbbképezni
ma gam, va la mint a pra xis ban vég zett
mun ka so rán meg is mert la kos sá gi igé -
nyek hez mér ten egyéb irány ba va ló to -
vább kép zés tõl sem zár kó zom el.”

El ké szült és le tölt he tõ vá ro sunk új He -
lyi Esély egyen lõ sé gi Ter ve
A terv fe lül vizs gá la tát szé les körû tár -

sa dal mi egyez te tés elõz te meg, mely bõl
az újszászi ci vil szer ve ze tek és in téz mé -
nyek mel lett a nem ré gi ben meg ala kult
Idõs ügyi Ta nács tag jai is de re ka san ki vet -
ték a ré szü ket.

A kép vi se lõ-tes tü let tag ja i nak egy han -
gú tá mo ga tá sa mel lett el fo ga dott do ku -
men tum te le pü lé sünk jö võ be li fej lesz té se 
szem pont já ból fon tos irány mu ta tá so kat
tar tal maz, me lyek meg va ló sí tá sa a leg job -
ban rá szo ru lók éle tét te he ti könnyeb bé
Újszászon.

A do ku men tum az aláb bi lin ken ke -
resz tül ér he tõ el:

https://ujszasz.hu/hi va tal/letoltesek

Egyéves lett az újszászi Nép kony ha 
A me gyé ben az el sõk kö zött, ke re ken

egy éve nyílt meg vá ro sunk ban a
Gordiusz In téz mény ál tal üze mel te tett
Nép kony ha, mely ben a hét hat nap ján
jut hat hoz zá té rí tés men te sen napi egy tál
fõtt étel hez min den 18. élet év ét be töl tött
újszászi la kos.

A va la mi ko ri vas utas mû ve lõ dé si ház
épü le té ben ki ala kí tott osz tó pont ból
250-300 adag étel ki osz tá sa va ló sul meg
na pon ta. A Nép kony ha a hely szí ni ki -
szol gá lás mel lett je len tõs mennyi ség ben
ki szál lí tást is vé gez, így min den igény lõ
ki szá mít ha tó mó don jut hat hoz zá a szol -
gál ta tás hoz. 

A Nép kony ha egy éves mû kö dé se
alatt ez idá ig már 63.000 adag fõtt ételt
biz to sí tott te le pü lé sünk la kos sá gá nak, ez -
zel 30.000.000 Ft-ot is meg ha la dó ér té kû
élel mi szer rel se gí tet te az Újszászon élõ -
ket.

Kö szö nöm a Gordiusz In téz mény egy -
éves lel ki is me re tes mun ká ját! 

Új igény lõ ket is vár a szol gál ta tó: ér -
dek lõd ni hét fõ tõl szom ba tig 11-13 óra kö -
zött a Baj csy úti osz tó pon ton (óvo dá val
szem ben) le het.

Feb ru ár ban újabb öröm hír, pá lyá za ti
dön tés ér ke zett:
A Nem ze ti Kul tu rá lis Alap Köz gyûj te -

mé nyek Kol lé gi u má nak dön té se ér tel mé -
ben az újszászi könyv tár bú tor za tá nak
kor sze rû sí té sé re ön kor mány za tunk
 3.778.335 Ft tá mo ga tás ban ré sze sült.

A je len le gi jár vány ügyi hely zet ben ho -

zott kor lá to zó in téz ke dé sek saj nos még

nem te szik le he tõ vé a szo ká sos tö meg -

sport ren dez vé nyek meg tar tá sát. Vá ro -

sunk el sõ szá mú sport egye sü le te, az idén

96 éves ÚVVSE fenn tar tá sa ugyan ak kor

ki emel ten fon tos ön kor mány za tunk szá -

má ra, hi szen szak osz tá lya in ke resz tül az

óvo dás tól a sze ni or kor osz tá lyig kö zel

400 iga zolt já té kos spor to lá sá nak fel tét -

ele it te rem ti meg a min den nap ok ban a

lab da rú gás tól a láb toll- lab dán át a Far kas

Ist ván ve zet te sza bad idõs szak osz tály

mû kö dé sé ig. 

Az ÚVVSE, mint leg na gyobb ci vil
egye sü le tünk mû köd te té sét, és azon ke -
resz tül a meg fe le lõ sport élet fenn tar tá sát
fon tos fel adat nak te kin tem.  A Covid ál tal
ter helt egész ség ügyi és gaz da sá gi hely -
zet ben, mi kor más (ná lunk ma ga sabb
adó be vé te lek kel ren del ke zõ) te le pü lé sek
kul tu rá lis és sport- tá mo ga tá sok le fa ra gá -
sá val igye kez nek ta ka ré kos kod ni, a kép -
vi se lõ- tes tü let egy han gú tá mo ga tá sá val
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta 2021. év -
ben sem fog ja csök ken te ni eze ket a ki adá -
so kat.

Az Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye -
sü let el sõ ne gyed éves, január-február-
 március ha vi ki adá sa i nak tá mo ga tá sá ra
ezért (az egye sü let 2021.feb ru ár 25-én
kelt ké rel me alap ján) 2.409.195,- Ft vissza
nem té rí ten dõ tá mo ga tá si össze get ál la pí -
tot tam meg.
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Sokak életét teheti könnyebbé a Helyi Esélyegyenlõségi Terv
(Fotó: Facebook)

Pályázatot nyert az önkormányzat a könyvtár bútorzatának korszerûsítésére
(Fotó: Fehér János)



90 éves szü le tés nap ján ott ho ná ban kö -
szönt het tem Bá lint Fe ren cet, vá ro sunk
so kunk ál tal nagy ra be csült la kó ját. A Mi -
nisz ter el nök üd vöz lõ le ve lét át nyújt va
fel idéz tük az el múlt év ti ze dek fon to sabb
ese mé nye it, ál lo má sa it. Pél dás csa lá di
éle te, ma is ak tív, dol gos hét köz nap jai kö -
ve ten dõ pél dát ál lí ta nak a jö võ ge ne rá ci ói 
elé. Is ten él tes se so ká ig õt erõ ben, egész -
ség ben! 

A ko ráb bi évek ben meg szo kott mó -
don, idén is le he tõ ség lesz ki tün te tõ dí -
jak ra je löl ni ar ra ér de mes la ko sa in kat,
vagy vá ro si ci vil szer ve ze te in ket.

(Lásd. a 9. ol da lon)

A vi lág jár vány ter je dé sé nek meg fé ke zé -
sé re ho zott kor lá to zó in téz ke dé sek mi att a
2020. szep tem ber 12-i vá ros na pi ren dez vé -
nye ket kény te le nek vol tunk el ha lasz ta ni.
2020 évi dí ja zott ja ink ré szé re a ki tün te tõ dí -
jak át adá sát kép vi se lõ- tes tü le tünk bi zony -
ta lan idõ re el ha lasz tot ta. A jár vány ügyi
hely zet ala ku lá sa a mai na pig sem tet te le -
he tõ vé a 2020. évi ki tün te tõ dí jak mél tó át -
adá sát, ezért Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes -
tü le te a kö vet ke zõ dön tést hoz ta: 

A 202. évi és 2021. évi ki tün te tõ dí jak
át adá sá ra együt te sen 2021.szep tem ber
11-én, Újszász Vá ros Nap ján ke rül sor.
Úgy érez zük, dí ja zott ja ink szá má ra ez az
ese mény, vá ro sunk leg na gyobb ün ne pe
szol gál tat hat csak mél tó ke re tet el is me ré -
sük át vé tel éhez.

Biztonsággal fogyasztható az
újszászi artézi kutak vize!

Pár hét tel ez elõtt ad tunk hírt ar ról a la -
kos ság nyu gal mát meg za va ró video be -
jegy zés rõl, mely ben egy video blogger „az
újszászi for rás” víz mi nõ sé gét von ta két -
ség be, ab ban oda nem illõ ide gen anya got
vél ve fel fe dez ni. A leg na gyobb kö zös sé gi
videómegosztón köz zé tett anya got “Dur -
va, ag resszív üle dék az újszászi víz ben!”
az el múlt év utol só nap ja i ban osz tot ták
meg so kan a la kos ság kö ré ben.

Ön kor mány za tunk ru tin sze rû en,
éven te több szö ri min ta vé te le zés sel vizs -
gál tat ja mind két ar té zi kút víz mi nõ sé gét
akk re di tált la bo ra tó ri um mal. 

Az év utol só nap ja i ban so ro za tos la kos -
sá gi jel zé sek ér kez tek fe lém a video be -
jegy zés után, és a két sé gek el osz la tá sa ér -
de ké ben ön kor mány za tunk so ron kí vü li
víz mi nõ ség vizs gá la tot ren delt meg. A la -
bo ra tó ri um mind két kút ból min tát vett,
majd a vi de ó ban sze rep lõ desz til lá ci ós el -
já rás sal, szak ma i lag he lyes kö rül mé nyek
kö zött meg is mé tel te a la kos ság jo gos ag -
go dal mát ki vál tó kí sér le tet, és ele mez te a
vissza ma ra dó üle dék össze té tel ét.

Min den re ki ter je dõ vizs gá la tuk (12 ol -
da las) ered mé nyé nek összeg zé se a kö vet -
ke zõ:

„Vé le mé nyünk sze rint szak ma i lag nem meg ala po zott az a fel té te le zés, hogy az
adott víz nem iha tó vagy ivó víz ként tör té nõ fo gyasz tá sa meg gon do lan dó.

A víz mi nõ sé ge meg fe lel az ivó víz mi nõ sé gi kö ve tel mé nye i rõl és az el len õr zés
rend jé rõl szó ló 201/2001. (X.25.) Korm.ren de let ha tár ér té ke i nek.”

Te kin tet tel ar ra, hogy a video be jegy zés ke let ke zé se után (azon ban még an nak
meg is me ré se elõtt) de cem ber ele jén meg tör tént a ku tak víz mi nõ sé gé nek szo ká sos
vizs gá la ta, a ku tak tel jes le zá rá sa (bár je len hely zet ben ez is meg tör tén he tett vol na)
2020. év vé gén nem vált szük sé ges sé. A la kos ság tá jé koz ta tá sa mel lett fi gyel mez te tõ
fel ira to kat he lyez tünk ki a ki fo lyók nál, hogy a ki egé szí tõ vizs gá la tok el vég zé sé ig a ku -
tak vi zét min den ki csak sa ját fe le lõs sé gé re fo gyaszt hat ja.

A friss ered mé nyek kéz hez vé tel ét kö ve tõ en a fi gyel mez te tõ táb lá kat el tá vo lí tot tuk.

La ko sa ink egész sé gé nek vé del mé ben a jö võ ben is ko mo lyan fo gunk ven ni min den
egész sé get ve szé lyez te tõ be je len tést, ugyan ak kor na gyon bí zom ab ban, hogy a la kos -
ság nyu gal mát és ké nyel mét (eset leg el lá tá sá nak biz ton sá gát) be fo lyá so ló kér dé sek -
ben min den ki meg fon tol tan, fe le lõs sé ge tel jes tu da tá ban nyil vá nul meg, és nem kelt
fe les le ge sen pá ni kot.

A so kak ál tal ked velt és rend sze re sen fo gyasz tott ku tak vi zét a to váb bi ak ban is éven te
több al ka lom mal, akk re di tált la bo ra tó ri u mi vizs gá lat tal fog juk el len õriz tet ni. 

A TECHNO-VÍZ La bo ra tó ri u mi és Mér nök szol gá la ti Kft. tel jes vizs gá la ti jegy zõ -
köny ve meg te kint he tõ a www.ujszasz.hu ol da lon.

4 2021. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT

A 90 éves Bálint Ferenc és felesége, Veronika
(Fotó: Dobozi Róbert)

Az ABOPOL Kft. vezetõjével
(Fotó: Facebook)
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Újra elérhetõvé válik a házi jelzõrendszer
szolgáltatás Újszászon!

Pol gár mes te ri prog ra mom egyik fon tos ele me ként a házi jel -
zõ rend szer új ra in dí tá sát je löl tem meg vá ro sunk ban. Az
ABOPOL Kft. szol gál ta tó val tör tént meg ál la po dás ér tel mé ben
ha ma ro san újra el ér he tõ vé vál hat ez a so kak ál tal igé nyelt szol -
gál ta tás.

A szol gál ta tás lé nye ge, hogy az elõ fi ze tõ höz ki he lye zett egy -
sze rû elekt ro ni kai esz kö zön ta lál ha tó jel zõ gomb meg nyo má sá val
a baj ba ju tott sze mély azon na li se gít sé get kér het a táv fel ügye let -
tõl. A szol gál ta tás hoz 0-24 órá ban el ér he tõ jár õr szol gá lat, va la mint 
GPS nyom kö ve tés is kap cso ló dik, így a se gít sé get ké rõ (amennyi -
ben az esz közt pl. kulcs tar tó já hoz erõ sít ve ma gá nál tart ja), föld raj -
zi hely ze te is meg ha tá roz ha tó vá vá lik, az az za vart tu dat ál la pot,
el té ve dés, sé rü lés, de még esz mé let vesz tés ese tén is a baj ba ju tott
se gít sé gé re tud si et ni az egyen ru hás jár õr, cen ti mé ter re meg ha tá -
roz va an nak tar tóz ko dá si he lyét.

A szol gál ta tást a szo ci á lis alap el lá tás ke re té ben, a Csa lád se gí -
tõ Szol gá la ton ke resz tül le het majd igény be ven ni. A szol gál ta -
tás ha vi díj kö te les, de ön kor mány za tunk jö ve del mi vi szo nyok -
tól és rá szo rult ság tól füg gõ en 20-70%-os tá mo ga tás sal fog ja se -
gí te ni en nek a je len tõs biz ton sá got és nyu gal mat adó, hi ány -
pót ló szol gál ta tás nak a mû kö dé sét. 2021. év re elõ ze te sen
1.000.000 Ft össze get irá nyoz tunk elõ er re a cél ra. Az el sõ esz -
köz pró ba ü ze mel te té se már meg kez dõ dött, azt egy sú lyos, kró -
ni kus be teg sé gek kel küz dõ idõs há zas pár hoz te le pí tet tük ki.
Akár he te ken be lül el in dul hat ez a so kak szá má ra nagy biz ton -
sá got adó, hi ány pót ló szol gál ta tás Újszászon.

Az igény lõ la pot és a szol gál ta tás rész le te it tar tal ma zó tá jé -
koz ta tót meg ta lál ják ön kor mány za tunk ügy fél szol gá la tán és
weboldalán, va la mint a Csa lád se gí tõ Szol gá lat mun ka tár sa i nál.

Folytatódik támogatott rágcsálóirtási
programunk

2021. évre is szer zõ dést kö tött ön kor mány za tunk egy kár te -
võ ir tás ra sza ko so dott vál lal ko zás sal.

A ko ráb ban már ki he lye zett zár ha tó, sé rü lés tõl men tes csal -
étek do bo zok töl té se, il let ve új csal étek do bo zok be szer zé se
éven te 4 al ka lom mal, az ön kor mány zat ál tal ki je lölt he lyen lesz
le he tõ ség.

Költ sé ge:
– meg lé võ csal étek do boz töl té se bruttó1900 Ft/db.
– új fel töl tött csal étek do boz vá sár lá sa brut tó 3800 Ft/db.
Fon tos meg je gyez ni, hogy a ked vez mény itt az ön kor mány -

zat ál tal vég re haj tott szer ve zést, a szak cég be vo ná sát és ad mi -
niszt rá ci ós se gít sé get je lent.

A la kos nak ma gá nak kell a zár ha tó, sé rü lés men tes csal étek -
do bozt a meg je lölt hely re és adott idõ ben el szál lí ta nia, majd an -
nak fel töl té se után a szol gál ta tás dí ját a hely szí nen meg fi zet nie.

A la kos ság szá má ra ked vez ményt a vár ha tó nagy mennyi -
ség mi att ki al ku dott ked vez mé nyes díj, a szak cég je len lé te, az
in gye nes szak ta nács adás, va la mint az ipa ri ir tó sze rek el ér he tõ -
sé ge je len ti. A ke res ke del mi for ga lom ban el ér he tõ ir tó sze rek
csök ken tett ha tó anyag tar tal muk mi att nem ké pe sek fel ven ni a
ver senyt a szak cég ál tal hasz nált mér gek kel, így ha té kony sá -
guk ban, ár/ ér ték ará nyuk ban meg sem kö ze lí tik azt.

Ter mé sze te sen min den ki nek le he tõ sé ge van ház hoz me nõ
szol gál ta tás ke re té ben igé nyel ni a csa lét kek ki he lye zé sét a to -
váb bi ak ban is. Eb ben az eset ben az igény lõ nek köz vet le nül a
sza bad pi a con el ér he tõ szol gál ta tók kal kell fel ven nie a kap cso -
la tot.

Mind azon la ko sok nak, akik nek élet hely ze te a rág csá ló ir tó -
szer meg vá sár lá sát nem te szi le he tõ vé, le he tõ sé gük van az idei
év ben is tá mo ga tá si ké rel met be nyúj ta ni ön kor mány za tunk fe -
lé. A tá mo ga tás rész le te i rõl a pol gár mes te ri hi va tal ügy fél szol -
gá la tán ad nak mun ka tár sa ink tá jé koz ta tást, a hi va tal ügy fél fo -
ga dá si ide jé ben.

A 2020. év ben el ké szí tett góc ku ta tás ered mé nye ként be azo -
no sí tott, egész te le pü lé sünk re ve szélyt je len tõ góc pon to kat va -
la mint azok köz vet len kör nye ze tét az ed dig le ír tak tól el té rõ en
hely szí ni csal étek- ki he lye zés sel rend sze re sen ke zel ni fog juk.
Itt a ki vo nu lás költ sé gét ön kor mány za tunk vál lal ta ma gá ra. A
be azo no sí tott góc pont ok fel szá mo lá sa nép egész ség ügyi, jár -
vány ügyi szem pont ból is fon tos, mind annyi unk kö zös ér de ke.

Ké rem, él je nek mi nél töb ben a ke res ke del mi for ga lom ban
nem kap ha tó, ked ve zõ árú rág csá ló ir tó-sze rek be szer zé sé nek
le he tõ sé gé vel, ez zel meg elõz ve a rág csá lók ál tal oko zott károk
és új góc pont ok ki ala ku lá sát!

Szociális tüzelõ program

Meg ér ke zett a ta vasz, de nem ért még vé get a fû té si sze zon.
Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze rint fo lya ma to san van

le he tõ ség szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze lõt
igé nyel ni ük. 

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy amennyi ben kör nye -
ze tük ben olyan csa lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me rül a 
rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez zék azt fe lém, az ön kor mány -
zat mun ka tár sai vagy együtt mû kö dõ part ne re ink (az egész ség -
ügyi szol gál ta tók, a tör té nel mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne
hagy junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó san 12 OC alat ti
hõ mér sék le tû he lyi ség ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés
ve szé lye fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la kás ban is ve szély -
ben le het bár ki egész sé ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és vi gyáz zunk egy más ra,
kü lö nö sen a hi deg té li na po kon!

Igény lõ la po kat (te le pü lé si tá mo ga tá si ké re lem for ma nyom -
tat vá nya it) az ön kor mány zat ügy fél szol gá la tán le het be nyúj ta -
ni ügy fél fo ga dá si idõ ben. 

Ingyenes védõeszközök
a háztartásoknak

Tud junk róla, hogy min den újszászi la kos jo go sult 2 db száj -
maszk igény lé sé re ház tar tá son ként. A száj masz ko kat té rí tés -
men te sen biz to sít ja ön kor mány za tunk min den újszászi la kos -
nak. A vé dõ esz kö zök át ve he tõk ügy fél fo ga dá si idõ ben a pol -
gár mes te ri hi va tal por ta szol gá la tán.

Kö zös most a fe le lõs sé günk a vé dõ esz kö zök he lyes hasz ná -
la tá ban és ab ban, hogy aki nek tü ne tei van nak, ne men jen kö -
zös ség be, ke res se há zi or vo sát! Ke rül jük a zárt, nagy for gal mú
te re ket, ren dez vé nye ket. Csak ha laszt ha tat lan ügy ben men -
jünk kö zös ség be, és ak kor is vi sel jünk or rot és szá jat el ta ka ró
masz kot, va la mint fi gyel mez tes sünk ezek hasz ná la tá ra má so -
kat is.

Vi gyáz zunk egy más ra!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, üd vöz let tel:

Do bo zi Ró bert
Újszász vá ros pol gár mes te re
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H I R D E T M É N Y
védelmi  in tézkedésrõ l

Tisz telt újszászi la ko sok!
Ma gyar or szág Kor má nyá nak 104/2021.(III.05.) ren de le te

alap ján az aláb bi ak ról tá jé koz ta tom Önöket:
2021.már ci us 8 0:00 órá tól:
– A te le pü lé sek bel te rü le tén, az ut cán és a köz te rü le ten – az e

ren de let sze rin ti ki vé tel lel – min den ki kö te les or vo si masz kot,
mun ka vé del mi masz kot, il let ve tex til vagy más anyag ból ké -
szült masz kot (a to váb bi ak ban együtt: maszk) olyan mó don vi -
sel ni, hogy az az orrot és a szájat folyamatosan elfedje.

ki vé telt ké pez:
a) a ha to dik élet év ét be nem töl tött kis ko rú, va la mint
b) az ér tel mi vagy pszichoszociális fo gya té kos ság gal, il let ve

az autizmus spekt rum za var ral élõ személy.
– ki já rá si ti lal mon kí vü li idõ ben reg gel 5 óra és es te 8 óra kö -

zött (a to váb bi ak ban: ki já rá si ti lal mon kí vü li idõ) az egyé ni sza -
bad idõs sport te vé keny ség kül te rü le ten, va la mint a te le pü lé sek
bel te rü le tén – le he tõ ség sze rint a zöld te rü le te ken – egye dül
vagy ugyan azon ház tar tás ban élõk kel kö zö sen foly tat ha tó, az -
zal, hogy másoktól legalább 1,5 méter távolságot kell tartani.

Az egyé ni sza bad idõs sport te vé keny ség so rán nem kell a
masz kot vi sel ni.

Az aláb bi üz le tek ben meg en ge dett a tar tóz ko dás és a vásárlás
a) a na pi fo gyasz tá si cik ket ér té ke sí tõ élel mi szer üz let ben,
b) a na pi fo gyasz tá si cik ket ér té ke sí tõ egyéb (így kü lö nö sen

il lat szert, dro gé ri ai ter mé ket, ház tar tá si tisztítószert,
ve gyi árut és hi gi é ni ai pa pír ter mé ket áru sí tó) üz let ben,
c) a munkavégzés, a hi va tás be li kö te le zett ség, a gaz da sá gi, me -

zõ gaz da sá gi és er dé sze ti te vé keny ség el vég zé sé hez nél kü löz he -
tet len anya go kat, va la mint esz kö zö ket áru sí tó üz let ben (így kü lö -
nö sen a jár mû vet, a gé pet, az al kat részt, az épí tõ anya got és esz kö -
zö ket áru sí tó üz let ben), ide nem ért ve a fõ te vé keny ség ként szó ra -
koz ta tó és ház tar tá si elekt ro ni kai esz kö zö ket for gal ma zó üz le tet,

d) az ál lat ele delt, ta kar mányt for gal ma zó üz let ben,
e) a me zõ gaz da sá gi üz let ben, ide ért ve a mû trá gyát ér té ke sí tõ 

üz le tet és a vágóhidat,
f ) a ker té sze ti áru dá ban, a fa is ko lá ban,
g) a pi a con, a he lyi ter me lõi pi a con, az ott ta lál ha tó, a (3) be -

kez dés alap ján kö te le zõ en be zárt üz le tek kivételével,
h) a gyógy szert, a gyógy ásza ti se géd esz közt, az op ti kai és lát -

sze ré sze ti esz kö zö ket for gal ma zó üzletben,
az ál lat gyógy szer tár ban,
i) az üzem anyag töl tõ ál lo má son,
j) a nem ze ti do hány bolt ban és
k) az új sá gos nál.
A jog sza bály ál tal itt fel nem so rolt üz let kö te les zár va tar ta ni.
Az ide ig le nes vé del mi in téz ke dés be tar tá sá ról az üz let üze -

mel te tõ je, il let ve ve ze tõ je köteles gondoskodni.
A nem zet kö zi nõ nap ra te kin tet tel 2021. már ci us 8-án az el sõ -

sor ban dísz nö vényt áru sí tó üz let (a to váb bi ak ban: vi rág üz let)
nyitva tarthat.

A vi rág üz let ben a nyit va tar tá si idõ alatt meg en ge dett a tar -
tóz ko dás és a vásárlás.

Igény be ve he tõ szol gál ta tá sok: 

1. pénz ügyi szol gál ta tá sok
2. a köz le ke dé si és a szál lí tá si szol gál ta tás,
3. a magánegészségügyi szol gál ta tás, ide ért ve a szem üveg ké szí tést,
4. a szo ci á lis szol gál ta tás,
5. a pos tai, a cso mag kül dõ és a ház hoz szál lí tá si szol gál ta tás,
6. a to tó zó és lot tó zó szol gál ta tás,
7. a jár mû szer viz szol gál ta tás, a me zõ gaz da sá gi és ipa ri -

gép-szer viz szol gál ta tás, a ház tar tá si gép-szer viz szol gál ta -
tás, az épü let gé pé sze ti szol gál ta tás,

8. az in for ma ti kai, a kommunikációseszköz-javítási szol gál ta tás,
9. a te met ke zé si szol gál ta tás,

10. az ál lat egész ség ügyi szol gál ta tás,
11. az ál lat-, növényegészségügyi, élel mi szer-vizs gá la ti la -

bo ra tó ri u mi szol gál ta tás,
12. az élel mi szer-fel dol go zá si szol gál ta tás,
13. a köz ét kez te té si szol gál ta tás,
14. az ál lat te nyész té si szol gál ta tás,
15. az ügy vé di szol gál ta tás,
16. a biz ton sá gi szol gál ta tás,
17. az épü let üze mel te té si és iro dai szol gál ta tás,
18. a jár mû köl csön zé si és a gép köl csön zé si szol gál ta tás és
19. a mo sá si és tisz tí tá si szol gál ta tás cél já ra szol gá ló he lyi -

ség vagy hely szín.
Az e ren de let ben meg ha tá ro zott ide ig le nes vé del mi in -

téz ke dé sek be tar tá sát a rendõrség a Ma gyar Hon véd ség
köz re mû kö dé sé vel el len õr zi.

Ha a rend õr ség az el len õr zés so rán vagy a rend õr ség a
ka to na ér te sí té se alap ján a kö te le zett ség meg sze gé sé rõl
szerez tudomást, 

a) 100 000 fo rint tól 1 000 000 fo rin tig ter je dõ bír sá got
szab hat ki,

b) a he lyi sé get, te rü le tet, in téz ményt, il let ve a hely színt
leg alább egy nap ra, leg fel jebb egy év idõ tar tam ra ide ig le ne -
sen bezárathatja.

A rend õr ség a jog kö vet kez mé nye ket együtt is al kal maz -
hat ja.

A jog kö vet kez mény azo nos na pon több egy mást kö ve tõ
el len õr zés al kal má val is al kal maz ha tó.

A ren de let 2021. már ci us 08. nap ján lép ha tály ba. 
A ren de let meg ta lál ha tó: a Ma gyar Köz löny 36. szá má ban
https://magyarkozlony.hu/
https://magyarkozlony.hu/.../49938f217e712ce3.../megtekintes

Tisz te let tel ké rem a la kos sá got mind annyi unk ér de ké -
ben az is mer te tett sza bá lyok be tar tá sá ra, já rul junk va la -
mennyi en hoz zá a jár vány ügyi helyzet javulásához!

Tisz telt szü lõk!

A Kor mány 111/2021. (III. 6.) Korm. ren de le te a vé del mi
in téz ke dé sek ide ig le nes szi go rí tá sa ide jén a gyer mek fel -
ügye let rõl meg ha tá ro zott fel adat kör ében el jár va a
következõket rendeli el:

Az óvo dá ban és az is ko lá ban – a vé del mi in téz ke dé sek
ide ig le nes szi go rí tá sá ról szó ló 104/2021. (III. 5.) Korm. ren de -
let sze rint az óvo dák ban el ren delt rend kí vü li szü net, il let ve
az ál ta lá nos is ko lák ban be ve ze tett tan ter men kí vü li, di gi tá lis
mun ka rend idõ tar ta ma alatt – a szü lõ, tör vé nyes kép vi se lõ
ké rel mé re az in téz mény ve ze tõ gon dos ko dik a gyer me kek,
ta nu lók nap köz be ni fel ügye let ének meg szer ve zé sé rõl.

A szü lõ, tör vé nyes kép vi se lõ a ké rel mét elekt ro ni ku san
is be nyújt hat ja az in téz mény ve ze tõ jé nek. A Kor mány –
tud va, hogy a szü lõk szá má ra a ko ro na ví rus-vi lág jár vány
har ma dik hul lá ma el le ni vé de ke zés ér de ké ben el ren delt
rend kí vü li óvo dai szü net és az ál ta lá nos is ko lák tan ter men
kí vü li, di gi tá lis mun ka rend re tör té nõ át ál lá sa több let erõ fe -
szí tést, újabb meg ol dan dó fel ada to kat je lent, ugyan ak kor
te kin tet tel ar ra, hogy a jár vány az ok ta tá si in téz mé nyek ben
is ter jed fel ké ri a szü lõ ket, hogy gyer mek fel ügye le tet csak a
legszükségesebb esetben – különösen munkavégzés, véde -
kezésben való részvétel – vegyék igénybe.

Ké rem, hogy a jog sza bá lyi ren del ke zé sek re fi gye lem -
mel, csak a leg szük sé ge sebb eset ben él je nek a gyer mek fel -
ügye let igénybevételével.

Ké rem, hogy kér dé se ik kel, ké ré se ik kel ke res sék az il le té -
kes in téz mény ve ze tõ ket, en gem is bi za lom mal ke res het nek 
az 56/552-022. telefonszámon.

Tisztelettel: Udud Róza jegyzõ

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fmagyarkozlony.hu%2F%3Ffbclid%3DIwAR231cyb6Fjj_ClTX3Kc1sgofbNxpeEYksqX5Kt87Mfm-0QrqJswcDXpInY&h=AT3_-vTLqAwBZIAKprjgb6OFOm_XJ6eMjgaPJPxrHe7DxX5prPZT0mvdAOJUBYZCwp37Jhv6AmD8dmb6uZ78yDns3d4lFYWDd1sOysjzkajrt2aaHJhC38wnNLO8CP_mQ_5k&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2xmEszXj0KT8sbKDlaJgOI5vYFbaHzdeMuLksEY6CI-tJTsbZTjacB1z0GMlAVQu3WeYBAhMamo70oy7jjwNG-cIbh8WaEsvkY5NucCt8k6u490V3-IChiBIeU6Dk0IsxAh5cWFJVXBKmmBsg28YepqRpvUUSt3rWeu6cygfkjAPo
https://magyarkozlony.hu/dokumentumok/49938f217e712ce35fbd9be13af1113f65703127/megtekintes?fbclid=IwAR13bRaVZe17nn1t45wkB7V2qlXwnF_F4fBkyrcKncYJE1bWI2OhtM0qHYY
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Újszász Városi Önkormányzat
2021. évi költségvetésérõl

A ve szély hely zet ki hir de té sé rõl és a ve szély hely ze ti in téz ke -
dé sek ha tály ba lé pé sé rõl szóló27/2021.(I.29.) Korm. ren de let tel és
az azt meg elõ zõ, a ve szély hely zet ki hir de té sé rõl szó ló
478/2020.(XI.3.) Korm.ren de let tel ki hir de tett ve szély hely zet mi -
att, a 2021. évi költ ség ve té si ren de let jó vá ha gyá sa el tér a meg -
szo kot tól.

A ka taszt ró fa vé de lem rõl és a hoz zá kap cso ló dó egyes tör vé nyek mó -
do sí tá sá ról szóló2011. évi CXXVIII. tör vény 46.§ (4) be kez dé se elõ -
ír ja, hogy:

„Ve szély hely zet ben a te le pü lé si ön kor mány zat kép vi se lõ-tes tü let -
ének, a fõ vá ro si, me gyei köz gyû lés nek fel adat-és ha tár kö rét a pol gár -
mes ter, il let ve a fõ pol gár mes ter, a me gyei köz gyû lés el nö ke gya ko rol ja.
En nek ke re té ben nem fog lal hat ál lást ön kor mány za ti in téz mény át szer -
ve zé sé rõl, meg szün te té sé rõl, el lá tá si, szol gál ta tá si kör ze te i rõl, ha a
szol gál ta tás a te le pü lést is érin ti.”

E tör vé nyi elõ írás alap ján eb ben az év ben a pol gár mes ter fel -
adat- és ha tás kö re az ön kor mány zat költ ség ve té si ren de le té nek
meg al ko tá sa.

Mind eze ken túl a költ ség ve té si ren de let meg al ko tá sa elõtt
(az ed di gi gya kor lat nak meg fe le lõ en) egyez tet ni kí vá nok eb ben 
a vá ro sunk mû kö dé se és fej lõ dé se szem pont já ból rend kí vül
fon tos kér dés ben is a kép vi se lõ-tes tü let va la mint a pénz ügyi és
szo ci á lis bi zott ság tag ja i val.

A 2021. évi költ ség ve té si ren de let el ké szí té se so rán is fõ
szem pont volt a jog sza bá lyi elõ írá sok be tar tá sa, az aláb bi ak
sze rint:

Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX. tör vény fo gal maz za meg a költ ség ve té si ren de let el -
ké szí té sé re vo nat ko zó leg fõbb sza bá lyo kat a kö vet ke zõk sze -
rint:

„111.§ (2) A he lyi ön kor mány zat gaz dál ko dá sá nak alap ja az éves
költ ség ve té se. Eb bõl fi nan szí roz za és lát ja el tör vény ben meg ha tá ro zott
kö te le zõ, va la mint a kö te le zõ fel ada tai el lá tá sát nem ve szé lyez te tõ ön -
ként vál lalt fel ada ta it.

 (4) A költ ség ve té si ren de let ben mû kö dé si hi ány nem ter vez he tõ.

117.§ (1) A fel adat fi nan szí ro zá si rend szer ke re té ben az Or szág gyû -
lés a köz pon ti költ ség ve tés rõl szó ló tör vény ben meg ha tá ro zott mó don a
he lyi ön kor mány zat ok

a) kö te le zõ en el lá tan dó, tör vény ben elõ írt egyes fel ada ta i nak – fel -
hasz ná lá si kö tött ség gel – a fel ada tot meg ha tá ro zó jog sza bály ban meg je -
lölt köz szol gál ta tá si szint nek meg fe le lõ el lá tást fel adat ala pú tá mo ga tás -
sal biz to sít ja, vagy azok el lá tá sá hoz a fel adat, a he lyi szük ség le tek alap -
ján jel lem zõ mu ta tó szám ok, il let ve a la kos ság szám alap ján tá mo ga tást
biz to sít,

 (4) A fel adat fi nan szí ro zá si rend szer nek biz to sí ta nia kell a he lyi ön -
kor mány zat ok be vé te li ér de kelt sé gé nek fenn tar tá sát.

118.§ (1) A 117.§ (1) be kez dés a) pont ja sze rin ti tá mo ga tást a he lyi
ön kor mány zat éves szin ten ki zá ró lag az el lá tan dó fel ada ta i nak ki adá sa -
i ra for dít hat ja. Az et tõl el té rõ fel hasz ná lás ese tén a he lyi ön kor mány zat
kö te les a tá mo ga tás össze gét – az ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény ben
meg ha tá ro zott ka ma tok kal ter hel ve – a köz pon ti költ ség ve tés be vissza fi -
zet ni.

Az ál lam ház tar tás ról szó ló 2011. évi CXCV. tör vény 23.§ (2)
be kez dés a) pont ja alap ján a he lyi ön kor mány zat költ ség ve té se
tar tal maz za:

„a) a he lyi ön kor mány zat költ ség ve té si be vé te li elõ i rány za ta it és
költ ség ve té si ki adá si elõ i rány za ta it

aa) mû kö dé si be vé te lek és mû kö dé si ki adá sok, fel hal mo zá si be vé te lek
és fel hal mo zá si ki adá sok, ki emelt elõ i rány zat ok, és

ab) kö te le zõ fel ada tok, ön ként vál lalt fel ada tok és ál lam igaz ga tá si fel -
ada tok sze rin ti bon tás ban,”

A költ ség ve té si ren de let mel lék le te it ezen elõ írá sok sze rint
ál lí tot tuk össze. A költ ség ve té si ren de let be vé te li és ki adá si elõ i -
rány za ta it fo rint ban kell ter vez ni.

A költ ség ve té si ren de let szá mol a mi ni mál- és ga ran tált bér -
mi ni mum eme lé sé nek ha tá sá val, a kü lön bö zõ ága za ti jog sza -
bály ok ál tal elõ írt pót lé kok kal (pl. szo ci á lis ága za ti pót lék, egész -
ség ügyi pót lék, böl csõ dei pót lék, kul tu rá lis il let mény pót lék,
óvo da pe da gó gus szak mai pót lék, ne ve lést-ok ta tást köz vet le -
nül se gí tõk pót lé ka). A köz tiszt vi se lõk il let mény alap ja eb ben az
év ben 56.810.-Ft, az il let mény ki egé szí tés mér té ke vál to zat la nul
20%.

A köz al kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló 1992. évi XXXIII. tör -
vény 77.§ (1) be kez dé se, va la mint a Ma gyar or szág 2021. évi köz -
pon ti költ ség ve té sé rõl szó ló 2020. évi XC. tör vény 62.§ (2) be kez -
dé se alap ján nyújt ha tó ke re set ki egé szí tés – meg ha tá ro zott
mun ka tel je sít mény el éré sé ért, il let ve át me ne ti több let fel ada tok 
tel je sí té sért – mér té két brut tó 55.000.-Ft/fog lal koz ta tott/év (ki vé -
ve a köz tiszt vi se lõ ket) összeg ben tar tal maz za a költ ség ve tés. To -
vább ra is szá mo lunk a ha vi 1.000.-Ft/fõ bank szám la hoz zá já ru -
lás ki fi ze té sé vel.

A do lo gi ki adá so kat a ta va lyi évi szin ten ter vez tük meg, kor -
ri gál va a 2021. év ben je lent ke zõ új költ ség ele mek kel, il let ve a
pá lyá za tok e jog cí men je lent ke zõ ki adá sa i val.

A Ma gyar or szág 2020. évi köz pon ti költ ség ve tés ének a ve szély hely -
zet tel össze füg gõ el té rõ sza bá lya i ról szó ló 92/2020.(IV.6.) Korm.ren de -
let 4.§ (1) be kez dé sé ben meg ha tá ro zot tak nak meg fe le lõ en – a
ren de let sza bá lyoz ta, hogy a 2020. év ben be sze dett gép jár mû -
adó 40%-a nem il le ti meg a te le pü lé si ön kor mány za to kat, az a
Jár vány El le ni Vé de ke zé si Alap fe je zet be vé tel ét ké pe zi - a 2021.
évi köz pon ti költ ség ve té si tör vény te le pü lé si ön kor mány za to -
kat meg il le tõ át en ge dett be vé te lek ren del ke zé se sze rint 2021.
év ben sem il le ti meg az ön kor mány za to kat a be sze dett gép jár -
mû adó 40%-a.

A ve szély hely zet tel össze füg gés ben a hu szon öt ezer fõ nél nem na -
gyobb la kos ság szá mú te le pü lé si ön kor mány zat ok tá mo ga tá si prog ram -
já ról szó ló 4/2021.(I.14.) Korm. ren de let sze rint a ko ro na ví rus vi lág -
jár vány nem zet gaz da sá got érin tõ ha tá sá nak eny hí té se ér de ké ben szük -
sé ges egyes in téz ke dé sek rõl szó ló 639/2020.(XII.22.) Korm. ren de let
ren del ke zé sei sze rin ti, 2021. év ben ki esõ ipar ûzé si adó be vé tel
össze gé vel meg egye zõ összeg ben a köz pon ti költ ség ve tés bõl tá -
mo ga tás ra jo go sult a hu szon öt ezer fõ nél nem na gyobb la kos -
ság szá mú te le pü lé si ön kor mány zat. A tá mo ga tá si összeg két
egyen lõ rész let ben – a szük sé ges tá mo ga tá si összeg is me re té ben 
– leg ké sõbb 2021. jú ni us és 2021. ok tó ber hó nap ban ke rül
folyósításra.

Je len leg nincs is me ret a tá mo ga tá si összeg nagy ság rend jé rõl,
ezért a brut tó ter ve zés ér de ké ben a ren de let ben he lyi ipar ûzé si
adó be vé tel ként ter vez tük az év köz ben két ágon – kor mány za ti
tá mo ga tás és ipar ûzé si adó - be fo lyó be vé tel össze gét. A pon tos
szá mok is me re té ben mó do sí ta ni kell majd a költ ség ve té si ren -
de le tet.

A költ ség ve té si ren de let18.152.601.-Ft összeg ben tar tal maz
ál ta lá nos tar ta lékot az elõ re nem ter vez he tõ ki adá sok és az eset -
le ge sen el ma radt be vé te lek pót lá sá ra. Év köz be ni fel osz tá sa a
kép vi se lõ-tes tü let ha tás kö re.

Je len tõs a be ru há zá si és fel újí tá si ki adás össze ge, amely ön -
kor mány za ti szin ten 540.765.570.-Ft, az aláb bi táb lá zat ban
össze fog lal tak sze rint: táb lá zat 1

A Pénz ügy mi nisz té ri um Re gi o ná lis Fej lesz té si Prog ra mok
Vég re haj tá sá ért Fe le lõs he lyet tes Ál lam tit kár ság 2020. de cem -
ber 21.-én ér te sí tet te az ön kor mány za tot, hogy:

– a Le rom lott vá ro si te rü le tek re ha bi li tá ci ó ja cí mû fel hí vás ra
be nyúj tott, TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 azo no sí tó szám mal
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nyil ván tar tott tá mo ga tá si ké rel mün ket
300.000.000.-Ft össze gû tá mo ga tás ra ér -
de mes nek ítél te;

– A tár sa dal mi együtt mû kö dés erõ sí té -
sét szol gá ló he lyi szin tû komp lex prog ra -
mok cí mû fel hí vás ra be nyúj tott,
TOP-5.2.1-15-JN1-2020-00006 azo no sí tó -
szám mal nyil ván tar tott tá mo ga tá si ké rel -
mün ket 100.000.000.-Ft össze gû tá mo ga -
tás ra ér de mes nek ítél te.

A költ ség ve té si ren de let ben mû kö dé si
és fel hal mo zá si cé lú be vé tel ként ke rült
ter ve zés re a két pro jekt – kö te le zõ a meg -
bon tás mû kö dé si és fel hal mo zá si be vé tel -
re, a fel hasz ná lás sze rin ti cél nak meg fe le -
lõ en, me lyek ki adá si ol da lon a kö vet ke zõ
jog cí me ken és összeg ben je len nek meg:
táb lá zat 2

A VP6-7.2.1.1-20 „A vi dé ki tér sé gek
kis mé re tû inf rast ruk tú rá já nak és alap ve -
tõ szol gál ta tá sa i nak fej lesz té sé re. He lyi
ter mék ér té ke sí tést szol gá ló pi a cok inf -
rast ruk tu rá lis- és esz köz fej lesz té se.” el -
ne ve zé sû tá mo ga tá si ké rel münk je len leg
el bí rá lás alatt áll, azon ban a költ ség ve té si
ren delt be brut tó mó don be ter vez tük, mi -
vel a pro jekt hez 17.647.050.-Ft ön erõ
szük sé ges. Amennyi ben a tá mo ga tá si ké -
rel münk nem ré sze sül po zi tív el bí rá lás -
ban, a fel sza ba dult ön erõ elõ i rány zat át -
cso por to sí tá sá nak a jo ga a kép vi se lõ-tes -
tü let ha tás kö re.

Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal hoz
tar to zó kony ha ese té ben a költ ség ve té si
ren de let szá mol a te lep hely bõ ví tés sel. A
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na költ ség ve -
tés ében meg je le nik a vá sá rolt élel me zés
jog cím a sze mé lyi jut ta tás és já ru lé kok ki -
adá si elõ i rány za tá nak csök ke né sé vel
egyi de jû leg, míg az Újszászi pol gár mes -
te ri hi va tal nál ugyan ek ko ra nagy ság -
rend ben meg je le nik a té rí té si díj be vé tel
nö ve ke dés a sze mé lyi jut ta tás és já ru lé -
kok elõ i rány zat nö ve ke dé sé vel pár hu za -
mo san. Ön kor mány za ti szin ten a te lep -
hely-bõ ví tés nem je lent több let költ sé get,
csak át ren de zõd nek a jog cí mek a két in -
téz mény között.

A je len leg fu tó Start Min ta prog ram és
a Hosszabb idõ tar ta mú köz fog lal koz ta tás
mel lett új, 90%-os tá mo ga tott ság gal meg -
va ló su ló, 50 fõt fog lal koz ta tó prog ram mal 
szá mol a költ ség ve té si ren de let, mely hez
4.303.186.-Ft ön erõ biz to sí tá sa szük sé ges.
Amennyi ben et tõl el té rõ lesz az új fog lal -
koz ta tás, az vagy po zi tív, vagy ne ga tív
irány ba moz dít ja a biz to sí tan dó ön erõ
össze gét.

Az „ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény vég re -
haj tá sá ról szó ló 368/2011.(XII.31.) Korm.ren -
de let” 27.§ (1) be kez dé sé ben fog lal tak nak
meg fe le lõ en a költ ség ve té si szer vek ve ze -
tõ i vel a ren de let költ ség ve té si szerv re vo -
nat ko zó ke ret szá ma it egyez tet tük, az
egyez te tett ke ret szá mo kat tar tal maz za a
ren de let.

Feladat megnevezése
Összes kiadás
(Ft-ban)

2021. évi
elõirányzat
(Ft-ban)

1. 2. 3. 4.

 I. Fejlesztési kiadások összesen: 727 739 709 540 765 570

2. Koncessziós díjból megvalósuló beruházás 8 841 740 8 841 740

3. Hivatali személygépjármû vásárlás 7 000 000 7 000 000

4. Utak és járdák beruházás önerõ 22 000 000 22 000 000

5. Bajcsy-Zs. úti óvodában kazán csere 8 079 994 8 079 994

6. Tervek készítése 17 000 000 17 000 000

7.
Egyes kisvárosi települések fejlesztési
feladatainak támogatása /BMÖGF/881-1/2019
Támogatói okirat/ civil központ

200 121 331 42 608 519

8. Városüzemeltetési beruházás 12 200 000 12 200 000

9.

VP6-7.2.1.1-20 „A vidéki térségek kisméretû
infrastruktúrájának és alapvetõ
szolgáltatásainak fejlesztésére. Helyi
termékértékesítést szolgáló piacok
infrastrukturális- és eszköz fejlesztése”

117 647 000 117 647 000

10.
TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 „Zagyva
Ökopark” konzorciumi projekt

24 030 305 2 724 978

11.
TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 “Leromlott
városi területek fejlesztése Újszász városban”

277 000 000 277 000 000

12.
Részesedés vásárlás Piaccsarnok Kft-bõl
(utolsó részlet)

15 080 000 6 924 000

13. “Döntsünk közösen” program 3 000 000 3 000 000

14.
Kis értékû tárgyi eszköz beszerzés
Polgármesteri Hivatalba

2 342 754 2 342 754

15. Kis értékû tárgyi eszköz beszerzés Konyha 2 000 250 2 000 250

16.
Kis értékû tárgyi eszköz beszerzés Zagyvaparti
Idõsek Otthona

1 270 000 1 270 000

17.
Nemzeti Kulturális Alap pályázat – „Az
újszászi könyvtár bútorzatának korszerûsítése”

3 778 335 3 778 335

18. Egység úti szolgálati lakás felújítása 3 000 000 3 000 000

19.
Dózsa Gy. út 23. szám alatti Konyha
villanyhálózat és szennyvízhálózat felújítása

3 048 000 3 048 000

20.
Intézményi fejlesztési hozzájárulásból
fejlesztés

300 000 300 000

Táblázat1: Be ru há zá sok és felújítások

Projekt
azonosító

Személyi
juttatás
kiadás

Járulékok
kiadás

Dologi
kiadás

Beruházási
kiadás

Összesen

TOP-4.3.1-16 6.050.420 1.149.580 15.800.000 277.000.000 300.000.000

TOP-5.2.1-15 39.690.840 7.541.260 52.767.900 ————- 100.000.000

Összesen: 45.741.260 8.690.840 68.567.900 277.000.000 400.000.000

Táb lá zat 2: A TOP pályázatok ki adá si ol dalának tételei
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Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy az Újszász 
Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra;
Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász
Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj; Újszász Vá ros
Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díj ki tün te tõ cí -
mek re 2021. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat írás ban a
cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá -
ros pol gár mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá gon (5052
Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san a
 polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün -
te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt tevékenység ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó.

A vi lág jár vány ter je dé sé nek meg fé ke zé sé re ho zott kor lá to zó
in téz ke dé sek mi att a 2020. szep tem ber 12-i vá ros na pi ren dez vé -
nye ket kény te le nek vol tunk el ha lasz ta ni. 2020. évi dí ja zott ja ink
ré szé re a ki tün te tõ dí jak át adá sát kép vi se lõ-tes tü le tünk bi zony -
ta lan idõ re el ha lasz tot ta. A jár vány ügyi hely zet ala ku lá sa a mai
na pig sem tet te le he tõ vé a 2020. évi ki tün te tõ dí jak mél tó
átadását, ezért Újszász Város Képviselõ-testülete a következõ
döntést hozta:

A 2020. évi és 2021. évi ki tün te tõ dí jak át adá sá ra együt te sen
2021. szep tem ber 11-én, Újszász Vá ros Nap ján ke rül sor. Úgy
érez zük, dí ja zott ja ink szá má ra ez az ese mény – vá ro sunk leg na -
gyobb ün ne pe – szol gál tat hat csak mél tó ke re tet elismerésük
átvételéhez.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím

 A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -
dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po -
li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az
iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés 
te rén ki emel ke dõ en eredményes és maradandó munkát
végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis,
egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más te rü le ten,
ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyújtottak,
munkájuk elismeréseként.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá sá nak ese té ben a
pol gár mes te ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a
jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko -
zói jog vi szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá
tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol -
gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk
meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A
nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot tak ese té -
ben min den ter mé sze tes és jo gi sze mély te het ja vas la tot, mely
alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az elõ ter jesz tés nek
tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott sze mély ne vét, cí mét,
va la mint a szak mai tevékenység ismertetését, amely területen
az elõterjesztett személy olyan teljesítményt nyújtott, hogy
méltónak találták a díj elismerésére.

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -
ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi szár ma -
zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz -
da sá gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a
vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get
nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal -
ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és lakossága javára eredményes és
sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát
ha tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te -
sek szá má ra aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász lakóinak
mûvelõdését szolgálta.

„Újszász Vá ros If jú Te het sé ge”

A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek 
ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén
or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt
nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor -
tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ezzel Újszász város jó
hírnevének öregbítéséhez is.

Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz zám el jut tat ni szí ves ked je -
nek.

Dobozi Róbert
polgármester

A megyei települések többsége
védett a korrupcióval szemben

A kor rup ció el le ni vé dett ség nek kü lö nö sen nagy je len tõ sé ge
van a jár vány idõ sza ká ban. Ezt el len õriz te az Ál la mi
Számvevõszék.

Ta valy elsõ al ka lom mal vé gez te el az összes ma gyar or szá gi
ön kor mány zat, il let ve hi va ta la ik kor rup ció el le ni vé dett sé gé -
nek el len õr zé sét az Állami Számvevõszék (ÁSZ).

Mint azt Hor váth Bá lint, az ÁSZ kom mu ni ká ci ós ve ze tõ je kö -
zöl te, ez azért is volt rend kí vül ak tu á lis, mert a sza bály kö ve tés -
nek és ren de zett ség nek a ko ro na ví rus-jár vány idõ sza ká ban
különösen nagy jelentõsége van.

Az ÁSZ elõ re meg ad ta az ér té kel ni kí vánt do ku men tu mok
lis tá ját. Össze sen hu szon hat, az alap ve tõ, min den na pi mû kö -
dés re ki ter je dõ és a kor rup ció el le ni vé dett sé get elõ se gí tõ sza bá -
lyo zás ról és nyil ván tar tás ról volt szó. Így pél dá ul a kép vi se -
lõ-tes tü let szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály za ta, a va gyon nyi lat -
ko zat át adá sá ra, nyil ván tar tás ára vo nat ko zó elõ írá sok, a pénz -
ke ze lés, az aján dé kok és egyéb elõ nyök el fo ga dá sá nak
szabályai, a közérdekû bejelentések, panaszok kezelésének
eljárásrendje.

Ezek nek fo lya ma to san ren del ke zés re kell áll ni uk, ugyan is
ezek biz to sít ják az adott ön kor mány zat mû kö dé sé nek sza bá lyo -
zott sá gát, az át lát ha tó gaz dál ko dás, csa lás men tes mûködés
alapfeltételeit.

Az adat szol gál ta tás, a meg ne ve zett do ku men tu mok ér té ke -
lé se, il let ve a fi gye lem fel hí vá sok ra tett in téz ke dé sek alap ján az
ÁSZ egy egy tõl ötig ter je dõ ská lán osz tá lyoz ta az ön kor mány za -
to kat, ahol egyes osz tály zat je len ti a leg ma ga sabb, az ötös pedig
a legkisebb korrupciós kockázatot.



Me gyénk ben 79 ön kor mány zat van,
ame lyek gaz dál ko dá si fel ada ta it 53 hi va -
tal lát ja el. Eb bõl 77 he lyi ön kor mány za tot 
és 51 hivatalt vizsgáltak.

Hat ön kor mány zat egyes osz tály za tot
ka pott, úgy mint Csa ta szög,
Jászboldogháza, Jász te lek, Ken de res, Tó -
szeg és a me gyei ön kor mány zat. Ket tes -
bõl egy volt, Ör mé nyes, hár mas osz tály -
zat ból tíz (köz tük Rákóczifalva és
Jászkisér), né gyes bõl 26, ötös bõl pe dig 35. 
A vá ro sok kö zül Abádszalók,
Besenyszög, Jászárokszállás, Jász be rény,
Jászfényszaru, Kar cag, Kis új szál lás és
Törökszentmiklós né gyest ka pott, míg
Szol nok, Fegy ver nek, Jász apá ti, Kun he -
gyes, Kunszentmárton, Mart fû, Me zõ túr,
Tiszaföldvár, Ti sza fü red, Túrkeve és
Újszász ötöst. A megyei átlag így 4,1, míg
az országos mutató 4,3.

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu

szoljon.hu 2021.02.07.

Videóblogger
keltette rossz hírét
az újszászi artézi

kutaknak

Ki sebb pá ni kot kel tett Újszászon az a
vi deó, ami a he lyi ar té zi ku tak mi nõ sé gét
ne ga tív szín ben tün tet te fel. A kis film ké -
szí tõ je desz til lál ta az ivó vi zet, majd a
vissza ma radt anya got ele mez te. A vi deó
ha tá sá ra Do bo zi Ró bert pol gár mes ter so -
ron kí vü li víz vizs gá la tot ren delt el, ami -
bõl ki de rült, hogy az ar té zi ku tak kal min -
den rend ben van, vi zük to vább ra is biz -
ton ság gal fo gyaszt ha tó. Más nap a vi deó
el is tûnt a vi lág há ló ról.

„Dur va, ag resszív üle dék az újszászi
víz ben!” – ez zel a cím mel ke rült fel a leg -
na gyobb videómegosztó por tál ra egy
videóblogger kis film je, aki ma gát szak ér -
tõ nek be ál lít va vizs gál ta meg az újszászi
ar té zi vi zet.

A vi de ó ból nem de rült ki, hogy a két
köz kút me lyi ké bõl vett min tát a fér fi, de
fel te he tõ en a Kas tély ker ti bõl.

A vi deó ké szí tõ je desz til lál ta a vi zet, és
a fo lya mat vé gén „sû rû, fur csa il la tú fo -
lya dék” ma radt a be ren de zés al ján, me -
lyet õ „na gyon bü dös nek” és „nem ke vés
mennyi sé gû nek” ítélt meg.

A fér fi ki je len tet te: „na gyon meg gon -
do lan dó, hogy fo gyasszuk-e az újszászi
vi zet vagy sem”. A ké sõb bi ek ben pon to sí -
tot ta, hogy tar tós fo gyasz tá sát nem ajánl -
ja. A vi deó vé gén el hang zott, hogy az
anyag a rozs da men tes acél ból ké szült
desz til lá ló be ren de zést is meg mar ta, vi -
szont ez nem lát szott a fel vé te len.

– A vi de ót még ta valy szep tem ber
26-án tet ték köz zé, de hó na po kig nem ka -
vart na gyobb port. Elõ ször de cem ber
19-én ér ke zett hoz zám la kos sá gi jel zés
ez zel kap cso lat ban – mond ta hír por tá -
lunk nak Do bo zi Ró bert pol gár mes ter.

– Utá na azon ban fo lya ma to san jöt tek a 
kér dé sek, hogy va ló ban mér ge zõ és iha -
tat lan-e a víz? Ak kor meg is ren del tünk
egy so ron kí vü li vizs gá la tot, azon ban a la -
bo ra tó ri um már nem üze melt az ün ne -
pek mi att. Ja nu ár ban je lez tek vissza,
hogy ugyan nem tart ják in do kolt nak, de
el vég zik az elem zést. Úgy gon dol tam,
ennyit meg kell ten nünk an nak ér de ké -
ben, hogy tisz tán lás sunk, ezért a la bo ra -
tó ri um mind két kút ból min tát vett, majd
a vi de ó ban sze rep lõ desz til lá ci ós el já rás -
sal meg is mé tel te a la kos ság jo gos ag go -
dal mát ki vál tó kí sér le tet, és ele mez te a
vissza ma ra dó üle dék össze té tel ét – fûz te
hoz zá a vá ros ve ze tõ.

A vizs gá la tot vég zõ cég nem rég ki -
adott je len té sé bõl ki de rült, hogy a víz -
min ták be pár lá sa kor nem ta pasz tal tak
sem mi rend kí vü lit, és nem érez tek kel le -
met len sza go kat sem.

A vi deó ké szí tõ je fel te he tõ en oda koz -
mál ta a víz ben lé võ vissza ma radt szer ves
anya go kat, ez okoz ta a bar nás színt és bü -
dös sza got. Az „oda égés bõl” ered het az a
ki je len tés is, hogy a rozs da men tes acélt is
meg mar ta az „ag resszív” víz, de el kép zel -
he tõ, hogy a desz til lá ló be ren de zés nem
volt meg fe le lõ mi nõ sé gû. A la bo ra tó ri um
sze rint szak ma i lag nem meg ala po zott az
a fel té te le zés, hogy a víz nem iha tó vagy a 
fo gyasz tá sa meg gon do lan dó.

– A desz til lá ci ós el já rás mel lett a víz
össze te võ it is új ra be vizs gál ták a la bo ra tó -
ri um ban an nak el le né re, hogy ezt leg -
utóbb de cem ber 2-án tet ték meg – fej tet te
ki Do bo zi Ró bert.

– Az ered mé nyek sze rint ki vá ló mi nõ -
sé gû az Erzsébetligeti és a Kas tély ker ti

kút is, az zal együtt, hogy az egyik nek a
jód tar tal ma ma ga sabb. Ezek azon ban
nyil vá nos ada tok, a ku tak nál is ki van nak
füg geszt ve, és min den ki egész sé gi ál la -
po tá nak, íz lé sé nek meg fe le lõ en tud vá -
lasz ta ni kö zü lük.

– Mind két ar té zi kút nak más az
ízvilága, más a szí ne, va la ki az egyik re es -
kü szik, va la ki a má sik ra. Nem két lem,
hogy jót akart ez zel a videóblogger, de
gya kor la ti lag szak ér tõ nek be ál lít va ma -
gát pá ni kot idé zett elõ a te le pü lé sen – tet -
te hoz zá a pol gár mes ter, aki el árul ta,
hogy õ és a csa lád ja is ar té zi vi zet iszik. A
Kas tély ker ti ku tat sze re tik job ban, és tel -
je sen meg van nak elé ged ve ve le.

Van nak, akik nem csak isszák, fõ zés -
hez is hasz nál ják

So kan ked ve lik és rend sze re sen fo -
gyaszt ják az ar té zi ku tak vi zét.
Ottjártunkkor is nagy volt a for ga lom az
Erzsébetligeti köz kút nál. Vak hal Jánosné
épp több üveg nyi ar té zi vi zet pa kolt fel
ke rék pár já ra. Mint mond ta, na gyon jó ez
a víz, és min dig is ezt it ta. Ha nem au to -
ma ta mo só gép pel mos ná nak, még a ru -
hák tisz tí tá sá ra is jó len ne.

– Ne künk sincs prob lé mánk a víz zel,
még fõ zünk is ve le, és már az ide jét se tu -
dom, hogy mi ó ta isszuk – fûz te hoz zá egy 
má sik he lyi asszony.

Far kas Dá ni el vá ros üze mel te té si ve ze tõ 
a Kas tély ker ti köz kút ra es kü szik. Rend -
sze re sen in nen hord ja a vi zet, és szin te
egész éle té ben ezt it ta. Sze rin te sem mi
prob lé ma sincs a ku tak kal, sõt, az
Erzsébetligetibõl szár ma zó víz ma ga sabb
jód tar tal ma még a kü lön fé le nõi bán tal -
mak ra is jó.

szoljon.hu 2021. március 2.
Czakó Nóra

nora.czako@mediaworks.hu

10 2021. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT

Vak hal Jánosné na gyon sze re ti az Erzsébetligeti köz kút ar té zi vi zét
(Fotó: Nagy Ba lázs)
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Elismerés az újszászi népkonyha
üzemeltetõinek

A nép kony ha az el sõk kö zött nyílt meg me gyénk ben.
Pol gár mes te ri El is me rõ Ok le vél ben ré sze sí tet ték a Gordiusz

In téz ményt a na pok ban, ugyan is az ál ta luk üze mel te tett nép -
kony ha Jász-Nagykun-Szolnok me gyé ben az el sõk kö zött, egy
esz ten de je nyílt meg Újszászon.

Az egy ko ri vas utas mû ve lõ dé si ház épü le té ben ki ala kí tott
osz tó pon ton hét fõ tõl szom ba tig két száz öt ven-há rom száz adag
fõtt ételt osz ta nak ki na pon ta té rí tés men te sen a szol gál ta tást
igény lõk nek.

Az el múlt egy év ben már kö zel hat van há rom ezer adag étel -
lel, va gyis több mint har minc mil lió fo rint ér té kû élel mi szer rel
se gí tet ték a te le pü lé sen élõ ket.

szoljon.hu 2021.03.01.
Czakó Nóra

Értékelõ jelentés Újszász város
artézi kutak vízminõségérõl

Ké szí tet te: TECHNO-VÍZ La bo ra tó ri u mi és Mér nök szol gá la ti
Kft. 5000 Szol nok, Víz mû u. 1.

„Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 2020.12.22-én,
Ú/56-11/2020. ik ta tó szá mú le ve lé ben meg ke res te Tár sa sá gun kat 
a www.youtube.com videómegosztó por tá lon meg je lent, az
újszászi ar té zi víz mi nõ sé gé vel kap cso la tos vi deó ügyé ben.

...
Az elõ ze tes szak mai egyez te tés alap ján Újszász Pol gár mes te -

ri Hi va ta la úgy dön tött, hogy mind a la kos ság, mind pe dig az
érin tett ku tak üze mel te té sét vég zõ ön kor mány zat meg nyug ta -
tá sá ra az újszászi ar té zi kút mi nõ sé gét a vi de ó ban sok eset ben
ne ga tív szín ben fel tün te tõ ki je len té sek mi att a Techno-Víz Kft.
La bo ra tó ri um szük ség ese tén vé gez zen so ron kí vü li vizs gá la to -
kat és szak ma i lag fejt se ki, hogy vél he tõ en mi lyen anyag sze re -
pel het a vi de ó ban, il let ve a víz fo gyasz tá sa je lent het-e köz egész -
ség ügyi ve szélyt a fo gyasz tók szá má ra.”

...

Je len ér té ke lõ je len tés

– ki vo na to san össze fog lal ja a vi de ó ban el hang zot ta kat
– rö vi den jel lem zi az ar té zi ku tak víz mi nõ sé gét
– szak mai vá laszt ad a vi de ó ban fel me rü lõ kér dé sek re
– elem zi és ér té ke li a meg vett víz min ták üle dé ké bõl el vég zett 

vizs gá la to kat"
– Az Újszászi Hír adó a 12 ol da las je len tés össze fog la ló ré szét

közli.
– A tel jes je len tés le tölt he tõ a www.ujszasz.hu hon lap ról.

Összegzés

A www.youtube.com videómegosztó por tá lon meg je lent, az
újszászi ar té zi víz mi nõ sé gét meg íté lõ vi deó kap csán Újszász Vá -
ros Pol gár mes te ri Hi va ta la fel kér te a Techno-Víz Kft. La bo ra tó ri u -
mát az em lí tett vi de ó ban fel me rül tek tisz tá zá sá hoz a szük sé ges
vizs gá la tok el vég zé sé re, a víz mi nõ ség jel lem zé sé re és a vi de ó ban
el hang zot tak szak mai szem pon tú szö ve ges ér té ke lé sé re. Mi vel
Újszász vá ros két ar té zi kút ja a meg ke re sés kor ak tu á lis víz mi nõ -
sé gi ered mé nyek kel ren del ke zett, így azok is mét lõ vizs gá la tá ra
nem volt szük ség. A Pol gár mes te ri Hi va tal lal egyez tet ve az ar té zi
kút vi zek jog sza bály ban elõ írt vizs gá la ta in túl a víz min ták ból
szár ma zó üle dé kek akk re di tált vizs gá la ta i ra és azok szö ve ges ér -
té ke lé sé re is sor ke rült. Az össze ha son lít ha tó ság ér de ké ben a két
ar té zi kút mel lett egy újszászi köz ki fo lyó ból szár ma zó
víziközmûves há ló za ti víz is vizs gá lat ra ke rült (kont roll- vagy re -
fe ren cia min ta ként). A desz til lá ló be ren de zés ben vissza ma radt
üle dék a vi deó ké szí tõ je ál tal tör té nõ szem re vé te le zés és
organoleptikus tu laj don sá gai alap ján tör té nõ meg íté lé se, va la -
mint az el vég zett kí sér le tek alap ján vé le mé nyünk sze rint szak -
ma i lag nem meg ala po zott az a fel té te le zés, hogy az adott víz nem
iha tó vagy ivó víz ként tör té nõ fo gyasz tá sa meg gon do lan dó. A vi -
deó ké szí tõ je a víz bõl szár ma zó, vél he tõ en mó do sult, „ke zelt”
üle dék össze té tel ének is me re te nél kül, ki zá ró lag an nak ér zék -
szer vi és né hány egy sze rû, leg in kább tá jé koz ta tó jel le gû, ál ta lá -
nos is ko lai ok ta tás ban leg in kább szem lél te tés re hasz nált mód szer 
és szub jek tív ta pasz ta la ta alap ján köz vet ve von le kö vet kez te té se -
ket az ar té zi víz mi nõ sé gé re és iha tó sá gá ra vo nat ko zó an, mely vé -
le mé nyünk sze rint ilyen for má ban és tar ta lom mal nem helyt ál ló
és a kel lõ szak mai meg ala po zott ság nél kül tett meg ál la pí tá sok bi -
zony ta lan sá got vagy rossz ér zést vált hat nak ki az ar té zi ku tak vi -
zét fo gyasz tók kö ré ben. Az ed dig ren del ke zés re ál ló és a leg utób -
bi (min ta vé tel: 2020.12.02.) idõ sza kos víz mi nõ sé gi akk re di tált
ered mé nyek alap ján a víz mi nõ sé ge meg fe lel az ivó víz mi nõ sé gi
kö ve tel mé nye i rõl és az el len õr zés rend jé rõl szó ló 201/2001. (X.25.) 
Korm.ren de let ha tár ér té ke i nek. A ku tak né hány pa ra mé te re kis
mér ték ben túl lé pi a201/2001. (X.25.) Korm.ren de let pa ra met ri kus
ér té ke it, me lyek a víz ter mé sze tes (geo ló gi ai) ere de té re ve zet he -
tõ ek vissza. A víz iha tó sá gá ra vo nat ko zó an az il le té kes nép egész -
ség ügyi szer vek nem ren del tek el kor lá to zást vagy til tást. A há -
rom víz min ta üle dé ké nek vizs gá la ta so rán meg ha tá ro zás ra ke rült 
azok fõ össze té te le. A nem tel jes kö rû vizs gá la tok alap ján az üle -
dé ket a fõ ka ti o no kat adó ele mek (és vél he tõ en azok sói) és szer -
ves anyag al kot ja. Az elem ana li ti kai vizs gá la tok so rán meg erõ sí -
tés re ke rült, hogy a víz re vissza szá molt to xi kus fé mek kon cent rá -
ci ó ja mind há rom min tá ban meg fe lel az ivó víz re elõ írt ha tár ér té -
kek nek. Az ar té zi ku tak és köz mû ves há ló za ti ivó víz össze té te le
mu tat bi zo nyos el té ré se ket (pl. ar té zi vi zek ma ga sabb szer ves
anyag tar tal ma, stb.), me lyek a vi zek el té rõ jel le gé re utal nak. Va la -
mely víz ivó víz ként tör té nõ fel hasz nál ha tó sá gát alap ve tõ en a
201/2001. (X.25.) Korm.ren de let ál tal elõ írt víz vizs gá la ti kö ve tel -

ÖNKORMÁNYZAT

Vízminták a laboratóriumban
(Fotó: Facebook)

Elismerõ oklevél átadása a Gordius Intézmény vezetõjének
(Fotó: Facebook)
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mé nyek nek va ló meg fe le lés ha tá roz za
meg, nem pe dig a víz bõl szár ma zó üle dék, 
kon cent rá tum vagy ab ból szár maz ta tott
bár mi lyen anyag szub jek tív meg íté lé se és
vé le mé nye zé se. A ren del ke zés re ál ló akk -
re di tált víz vizs gá la ti ered mé nyek és a vi -
zek üle dé ké bõl el vég zett akk re di tált vizs -
gá la tok ered mé nyei alap ján nem me rült
fel olyan té nye zõ, amely alap ján a víz ivó -
víz ként tör té nõ fo gyaszt ha tó sá ga mi nõ sé -
gi szem pont ból az ed di gi tõl el té rõ en kor -
lá to zott len ne. Ha a meg kül dött akk re di -
tált vizs gá la ti jegy zõ köny vek alap ján az il -
le té kes nép egész ség ügyi szer vek nem
ren del ték el a víz fo gyaszt ha tó sá gá nak,
iha tó sá gá nak kor lá to zá sát vagy meg szün -
te té sét és a kút víz mi nõ sé gé vel kap cso lat -
ban sem mi fé le fo gyasz tói vagy mû sza ki
jel zés, pa nasz nem me rült fel, vé le mé -
nyünk sze rint a víz to vább ra is biz ton ság -
gal fo gyaszt ha tó. Je len ér té ke lõ je len tés a
ren del ke zés re ál ló in for má ci ók (ki emel ten 
az akk re di tált vizs gá la ti ered mé nyek)
alap ján ké szült el, de an nak szak mai tar -
tal ma nem tar to zik a NAH (Nem ze ti Akk -
re di tá ló Ha tó ság) ál tal akk re di tált te vé -
keny ség hez és nem te kin ten dõ la bo ra tó ri -
u munk hi va ta los ál lás fog la lá sán

Tizenöt éve úton
Vá ro sunk ban töb ben is van nak, akik ka -
mi on so fõr ként ke re sik ke nye rü ket. Kö zü -
lük a 38 éves Tarcsa Ká rolyt kér dez tem
meg, ho gyan zaj lik egy foly ton úton lé võ
em ber éle te.

Az újszászi ál ta lá nos is ko la és kö zép is -
ko lai ta nul má nyai elvégeztével vá lasz -
úton állt. Ho gyan to vább? Nem so kat ta -
na ko dott. Édes ap ja ka mi on so fõr volt, és
gye rek ko rá ban gyak ran el vit te õt út ja i ra.
Így hát õ is e mel let a fog lal ko zás mel lett
dön tött. Le tet te a kü lön bö zõ fo ko za tú
gép ko csi ve ze tõi vizs gá kat, de az áru szál -
lí tás sal, a ra ko má nyok kezelésével
kapcsolatos tanfolyamokat is végzett.

Kez det ben több cég nél dol go zott, kü -
lön fé le áru kat szál lí tott. Be jár ta egész Eu -
ró pát. Sok-sok „ka land ban” volt ré sze.
Por tu gá li á ban cit rom fá ról szed te a cit ro -
mot, Svéd or szág ban rén szar vas húst
evett, de he te kig távol volt a szeretteitõl.

Ki lenc éve egy kecs ke mé ti cég al kal -
ma zott ja, és mint ru ti nos, meg bíz ha tó so -
fõr, „ked vez mé nye zett ként” már csak
Né met or szág ba szál lít, hogy mi nél gyak -
rab ban itt hon le hes sen ked ve sé nél, még
ha csak egy-két napra is.

Va sár nap ko ra dél után in dul a mun ka: 
Újszász – Kecs ke mét – He gyes ha lom. Az
oszt rák ha tá ron 22 óra kor fel old ják a ka -
mi on sto pot, te hát a meg ra ko dott ka mi -
on nal irány Né met or szág. A szál lít mány
Ba jor or szág ba megy. A hét órá nyi ve ze tés 
után kö vet ke zik a ki lenc órás kö te le zõ pi -
he nõ idõ. Utá na le ra ko dás, a tá ro ló esz kö -
zök vissza pa ko lá sa, és irány vissza He -
gyes ha lom. Ott át ra ko dás, és irány vissza

Németország. Szombaton hajnalban ér
haza.

A ka mi on ban al szik, a te lep he lye ken
vagy ben zin ku tak nál tisz tál ko dik, a ked -
ve se ál tal fõ zött éte le ket eszi, vagy be tér
egy-egy bü fé be. Szó ra ko zás kép pen rá di -
ót, han gos köny vet hall gat, vagy meg néz
a lap top ján egy-egy fil met. A ti zen öt év
alatt sok min dent meg ta pasz talt. Jót is,
rosszat is. Oly kor al ka lom adó dik egy kis
vá ros né zés re, de kellemetlenségek is
adódnak. Csak néhány példa:

Rend kí vül kel le met len, mi kor egy
rossz cím meg adá sa mi att a pót ko csis ka -
mi on nal oly kor szûk ut cá kon kell
kerengeni.

Oly kor hó tor lasz ok is ne he zí tik a to -
vább ju tást. Auszt ri á ban pél dá ul a hó lánc
el le né re le fa gyott a jár mû, amit a he lyi
erõk sza ba dí tot tak ki 300 li ter jégoldó
folyadékkal.

A ha tá ro kon va ló át ke lés sem min dig
könnyû. Egy al ka lom mal a fran cia – olasz
ha tá ron ka rá csony elõtt négy na pot kel -
lett vesz te gel ni, mert a fran cia so fõ rök
sztráj kol tak a ma gas üzem anyag árak mi -
att. Ezt az idõt töb bed ma gá val a kö ze li
olasz városkában ütötte agyon.

Prob lé mát je lent a migránsok pró bál -
ko zá sa, hogy el búj va a pót ko csi ban, el jus -
sa nak úti cél juk hoz. Kár oly nak két ese te
volt. Egyik al ka lom mal két fõ egy õr zött
par ko ló ban ju tott be a pót ko csi ba. Ami -
kor el in dult, az el búj tak ész lel ték, hogy
nem az õ úti cél juk nak meg fe le lõ irány ba
in dul. Rug dos ták ugyan a pót ko csit, de
hát az au tó pá lyán nem le het csak úgy
meg áll ni. Ki vág ták a pony vát, és in te get -
tek, hogy áll jon meg. Kár oly a leg kö ze leb -
bi le haj tó nál visszafordult, és visszavitte
õket a parkolóba. Elszaladtak.

A má sik eset ben Fran cia or szág ból
Ang li á ba tar tott vo na tos át ke lés sel a La
Manche csa tor nán. Nagy sze ren csé je
volt. A fran cia ha tó sá gok át ke lés elõtt
min den ka mi ont el len õriz tek, és ki szûr -
ték az õ pót ko csi já ban rej tõz kö dõ hat
migránst. A so fõr min dig gya nús, de ilyen 

ese tek ben csak jegy zõ köny vet vesz nek
fel. Ak ko ri ban, ami kor ar ra fe lé dol go zott,
leg alább is így volt. Ha át vit te vol na õket
Ang li á ba, ott vi szont már em ber csem -
pész nek minõsült volna, és nagy összegû
pénzbüntetés várt volna rá. 

A ka mi on so fõ rö ket il let ve a ra ko má -
nyu kat sû rûn ki ra bol ják, így iga zá ból
nincs nyugodt éjszaka.

Van nak azért meg le põ, kel le mes él mé -
nyek is. Ox ford ban há rom na pot kel lett
vá ra koz nia. Ki hasz nál va az idõt, gon dol ta, 
meg né zi a hí res egye te met. Út köz ben ta -
lál ko zott há rom ma gyar ral, és együtt men -
tek a pénz tár hoz. Sor ban ál lás köz ben
hossza san ta na kod tak, hogy ki vált sa meg
a je gye ket. Kár oly több nyi re né me tül
kom mu ni kál, de az uta zá sok so rán ra gadt
rá né mi an gol is, így rá esett a vá lasz tás. A
pénz tár hoz ér ve nagy meg le pe tés ér te
õket. A pénz tá ros nõ meg kér dez te õket –
ma gya rul – hogy Önök ma gya rok? Igen. A 
meg le pe tés ez zel nem ért vé get, mert a
pénz tá ros és egy ben ide gen ve ze tõ nõ a
ked vü kért egy an gol cso port hoz csat la -
koz va ma gyar nyel ven is tá jé koz ta tót tar -
tott. Az épü let komp le xum meg te kin té se
so rán el ju tot tak a Harry Potter for ga tá si
hely szí ne i re is.

A ka mi on so fõ rök össze tar ta nak kül -
föld ön és itt hon is. Se gí tik egy mást, ami -
ben csak tud ják. Kár oly Ro má ni á ban pél -
dá ul egy tö rök ka mi on so fõr tõl ka pott ke -
nye ret a va cso rá já hoz. Kecs ke mé ti cé ge
gyûj tést szer ve zett egy da ga na tos be teg -
ség ben el hunyt kol lé ga csa lád ja szá má ra.
Je len tõs összeggel tudták támogatni a
hátramaradottakat.

A kovid-járvány nem okoz fenn aka -
dást. A ha tá ro kon a ka mi o nok szá má ra
nincs du gó, nem kell ka ran tén ba vo nul ni, 
ele gen dõ egy mun kál ta tói iga zo lás. Kü -
lön ben nem le het ne sem élel mi szert, sem
ol tó anya got, sem sem mi mást ide jé ben
eljuttatni a célországba.

F. Szekeres Zsuzsa

Tarcsa Károly útközben
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Tündérszépek

Tün dér szé pek or szá gos szép ség ver -
se nyünk el sõ, me gyei for du ló já ban
feb ru ár 15-tõl kez dõ dõ en 30 na pon át
min den nap új höl gyet mu ta tunk be.
Kö zü lük hár man a szak mai zsû ri dön -
té se alap ján lép het nek to vább a re gi o -
ná lis for du ló ba. A kö zön ség ér té ke lé sei 
alap ján a leg ma ga sabb ér té ke lést ka -
pott – de a szak mai zsû ri ál tal nem ki -
vá lasz tott – egy hölgy to vább jut a Köz -
pon ti kö zön ség sza va zás ra, ahol a pá -
lyá zó ver seny be száll az or szá gos dön -
tõ be ju tá sért. Ér té ke lést le ad ni re giszt -
rá ció és/vagy be je lent ke zés után, egy
szép ség re 24 órán be lül egy szer le het.

Az ér té ke lést le adó ol va só ink azon -
ban nem csak ked ven cü ket jut tat hat -
ják to vább, ha nem ma guk is nyer het -
nek, amennyi ben részt kí ván nak ven ni 
nye re mény já té kun kon (mely nek rész -
le tei a

https://tunderszepek.hu/wp-conten
t/uploads/2021/02/Tunderszepek-kozo
nsegszavazas-jatekszabalyzat-2021021
5.pdf lin ken ol vas ha tók). Az ol va sói
nye re mény já ték a Tün dér szé pek tel jes 
idõ tar ta ma alatt foly ta tó dik, az össze -
sen négy sor so lá son hang szó ró kat,
smoothie mi xe re ket, ro bot por szí vót és
okostévét nyer het nek a sze ren csé sek.

A Tün dér szé pek me gyei for du ló já -
ban már ci us 22-ig le het ér té ke lé se ket
le ad ni, az ér té ke lé sek le adói kö zöt ti el -

sõ aján dék sor so lás pe dig már ci us
23-án lesz.

Vachal Krisz ti na

Vachal Krisz ti na va gyok, ti zen nyolc 
éves. Ta valy érett sé giz tem, és sze ret -
nék egye tem re je lent kez ni. Cél tu da -
tos nak és ki tar tó nak tar tom ma gam.
Egyik fõ hob bim a láb toll-lab da, amit
már nyolc éve pro fi szin ten ûzök,
hong kon gi és fran cia or szá gi vi lág baj -
nok ság okon is részt vet tem már. Min -
dig is ér de kelt a szép ség ver se nyek vi -
lá ga, vég re ki sze ret ném pró bál ni ma -
gam ezen a té ren is, így je lent kez tem a
Tün dér szé pek kö zé. Imá dok smin kel -
ni, fõz ni és új dol go kat meg is mer ni.

Krisz ti na 160 cen ti mé ter ma gas, csil -
lag je gye skor pió. Ked venc éte le a
gyros, ked venc ita la a multivitamin.
Ked venc ze né je Cardi B – Bodak
Yellow cí mû da la, ked venc par füm je
pe dig egy Zara il lat.

szoljon.hu 2021.03.02.

Weisz Imre ex
librisei

A kö zel múlt ban je lent meg Vasné Tóth
Kor né lia Múl tunk ne ves ex lib ris gyûj tõi
cí mû le xi ko na. Az Or szá gos Szé ché nyi
Könyv tár tu do má nyos ku ta tó ja több száz
gyûj tõt mu tat be köny vé ben. Köz tük ol -
vas hat juk az újszászi tex til ke res ke dõ,
Weisz Im re (1902-1944) rö vid exlibri so -
lógiai élet út ját.

Weisz Imre az 1932-ben meg ala kult Ma -
gyar Ex lib ris gyûj tõk és Gra fi ka ba rá tok
Egye sü le té nek tag ja ként több ki ál lí tá son
sze re pelt gyûj te mé nyé vel. Meg bí zá sá ból
a fa- és réz met sze tek raj zo lói kö zött volt
töb bek kö zött Tó bi ás György, Va dász End re, 
Schorr Ti bor, Bor dás Fe renc, Bartos Lász ló.
Té ma vá lasz tá suk ban sok ol da lú ak a raj -
zok. Ta lá lunk a gyûj te mény ben zene,
sakk, ha lá szat, föld mû ve lés és ter mé szet
mo tí vu mo kat is. 

A kö zel múlt ban ke rült gyûj te mé -
nyem be né hány kis nyom tat vány. Va la -
mennyi ex lib rist az 1930-as évek ben raj -
zol ták.

Az utol só ex lib ris hé ber nyel vû szö ve -
gé nek for dí tá sá ért kö szö net tel tar to zom
Lé vai Eri ká nak. „Jitzhak ben Zeev fi a tal -
em ber köny ve i bõl. Weiss él jen so ká ig.”
(Weiss Im re hé ber ne ve Jitzhak ben Zeev)

Ap ró ada lék Weisz Im re éle té hez,
hogy 1927-1938 kö zött lel kes sak ko zó ként 
rend sze re sen küld te be a Pes ti Nap ló
sakk fel ad vá nya i nak meg fej té se it a szer -
kesz tõ ség be.

2021. március 13

HELYI DOLGAINK – HELYTÖRTÉNET

Vachal Krisztina
Újszász

(Fotó: szoljon.hu)



Weisz Im re Újszászon töl tött más fél
év ti ze dé rõl ke ve set tu dunk. Az 1920-as
évek má so dik fe lé ben köl tö zött
Újszászra. A Weisz-féle rõ fös bolt a D
15/1931 ipar iga zol vány sze rint „rõ fös, rö -
vid áru, fér fi- és nõi ru ha, tex til ke res ke -
dés re” adott jo got. Üz le te a Nagy úton, a
Remecz bolt mel lett volt a 272. szám alatt.
Weisz Im rét, hit ve sét és két gyer me kü ket
1944-ben kon cent rá ci ós tá bor ban gyil kol -
ták meg. A ha lot ti anya könyv be 1952. jú li -
us 31-én je gyez ték be a fik tív dá tu mot:
1944. 06.30.

Jánoska Antal

Három régi kép

Újszász köny vé ben és az Újszász
annoban fél száz ré gi le ve le zõ la pot si ke -
rült meg mu tat ni. Az el telt évek ben
újabb, ér de kes ké pes le ve le zõ lap ok ke -
rül tek lá tó kör be. A té ma ter mé sze te sen
Újszász, még pe dig a ko ra be li „Piacz tér”
fény ké pei.

Az el sõn csak „W. L. 201. 12 279 D” jel -
zés ol vas ha tó, ami a bu da pes ti Weisz Li -
pót le ve le zõ lap ki adó ját je len ti. Weisz

Li pót 1905-1913 kö zött be utaz ta a ko ra -
be li Mo nar chia vár me gyé it, és tíz ezer -
nyi te le pü lés fo tót ké szí tett. Egy gyûj tõ
sze rint 8 le ve le zõ lap ja je lent meg
Újszászról, me lyek az tán for ga lom ba is
ke rül tek. (Gyûj te mé nyem ben egy elõ re

2 ilyen té tel sze re pel: az itt be mu ta tott
„Nagy út” és „Piacztér”)

A má so dik le ve le zõ lap az „Ujszászi
fo gyasz tá si szö vet ke zet ki adá sa,
1916/20.” jel zet tel. A pos ta bé lyeg zõ és
cím zés sze rint 1919. má jus 1-jén ad ták
fel Bu da pest re.

14 2021. március
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HELYTÖRTÉNET – CIVIL FÓRUM

Za var ba ej tõ a lát vány. A má so dik kép -
rõl a kút fú ró to rony hi ány zik, egyéb ként
min den te kin tet ben ta gad ha tat lan az
azo nos ság. A Szent Ist ván temp lom, a
sar ki üz let és a la kó há zak, az elõ tér ben
ácsor gó ala kok, a ko csi ke rék nyo mok, a li -
bák szá ma is meg egye zik. A meg fej tés -
ben se gí tett Phillpott Be at rix ge ne a ló gus,
a XIX. szá za di fény ké pek gyûj tõ je és
szak ér tõ je: „...a ké pes lap ok kö zül az az
ere de ti, ame lyen a kút lát ha tó, s an nak el -
tün te té se volt a cél a má sik ké pen (a kút
he lyén ál ló kör nye zet és fák rend kí vül
hal vá nyak, rossz fel bon tá sú ak, te hát azt a 
kör nye ze tet gon do lom mes ter kélt nek)”
Te hát a fo tog rá fus ma ni pu lál ta az ere de ti
üveg la pot és ho zott lét re „új” vá ros ké pet.

A har ma dik le ve le zõ lap vég leg tisz táz -
za a hely ze tet. A Nagy út ról ké szült fény -
kép bal ol da lán lát juk a fú ró to rony rész -
le tét. A ki adó itt is Weisz Li pót, a jel zet pe -
dig „W. L. 198.” - 12229 A.” A pos ta bé lyeg -
zõn „1907. au gusz tus 4.” bé lyeg zõ le nyo -
mat be tûz he tõ ki.

A ko ra be li do ku men tu mok sze rint a
temp lom mel let ti ku tat elõ ször 1900-ban
fúr ták. Elég te len tel je sít mé nye mi att
azon ban újabb ra ad tak ki en ge délyt 1905. 
de cem ber ben. A mun ká la to kat 1906-ban
vé gez te Or bán Sán dor vál lal ko zó. Weisz
Li pót le ve le zõ lap jai is ek kor ké szül het -
tek.

Jánoska Antal

Egy régi szokás
Újszászon

A Ceg lé di Nap ló 1934. már ci us 25.
szá má ban a 2. ol da lon ad ta hí rül
Újszászról:

„Fel rob bant a mo zsár Újszászon.
Régi szo kás Újszászon, hogy már ci us
15-én az ün ne pély fé nyét mo zsár dur -
ro gás sal eme lik. A Volter csa lád bir to -
ká ban van 2 mo zsár, me lyek kö zül az
egyik már ci us 15-én mi dõn a folytást
be le ver ték idõ elõtt fel rob bant és a kö -
rül ál lók kö zül a fa szi lán kok és a pus -
ka por meg se be sí tet te id. Volter Jó zsef,
Volter Béla if. Óvá ri Jó zsef és Óvá ri La jost. 
Ezen kí vül a lég nyo más az összes ab la -
ko kat be tör te és töb ben rö vid idõ re el -
vesz tet ték hal lá su kat. A se be sül tek ál -
la po ta az óta szé pen ja vul és pár nap
múl va tel je sen egész sé ge sek lesz nek.”

A cikk az Arcanum Di gi tá lis Tu do -
mány tár ból szár ma zik, amely az
újszászi Vá ro si Könyv tár ban tel jes kö -
rû en hozzá férhetõ.

Sz. Borsányi Anna

Az Idõsekért Alapítvány hírei

A jár vány ügyi hely zet re va ló te -
kin tet tel idén a far san got épü le ten -
ként kü lön-kü lön tar tot tuk meg in -
téz mé nyünk ben. Így a prog ra mon
részt ve võk nek na gyobb hely ju tott a 
tán co lás hoz. Kel lett is, hi szen a mu -
lat ság té má ja a „ci gány la ko da lom”
volt. A jel me zes fel vo nu lók közt volt
meny asszony, võ le gény, öröm anya,
ze ne kar, kocs má ros né, vaj da, só gor -
asszony, võ fély és nász nép. A fel vo -
nu lás után kö vet ke zett egy kis bo -
hóc ko dás, a võ fély, Czétényiné Knyul
Edi na, a prog ram fe le lõ se vic ces rí -
me ket fa rag va ki kér te a meny -
asszonyt. Nagy de rült sé get oko zott, ami kor az öröm anya ga ran tál ta a meny -
asszony ár tat lan sá gát. Han gos ne ve tés, tán co lás, fel hõt len mó ká zás jel le mez te
az ün nep sé get, ahol még né hány kere kesszékben lé võ el lá tott is fel állt, segítsé -
ggel együtt tán colt a dol go zó val, a tán cok kö zöt ti pi he nõ idõt pe dig kö zös nó tá -
zás sal töl töt tünk ki. A far sang el en ged he tet len kel lé két, a fán kot – és az üdí tõt
– az Idõ se kért Ala pít vány fi nan szí roz ta. A fel sza ba dult mu la to zás ra nagy szük -
sé ge volt la kó nak és dol go zó nak egy aránt.

Kér jük, tá mo gas sa az Idõ se kért Ala pít ványt adó ja 1%-ával!

Adó szá munk: 18833197-1-16

Kö ves se nek ben nün ket facebook ol da lun kon:
 www.facebook.com/Idõsekért-Alapítvány

To váb bi in for má ci ó kért for dul ja nak bi za lom mal hoz zám:

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök

tel.: 70/6116720

Farsangi mulatozók



Ma rad jon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en tölt sék ki a
ren del ke zõ nyi lat ko za tot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû -
kö dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá -
nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny-
és sza bad idõ sport edzé sek szer ve zé se,
ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek
rendezése.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk munkáját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Kos suth út 3.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -
tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ

hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és
ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:

A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to -
ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu

Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.

Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum

16 2021. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓCIVIL FÓRUM

Szja 1%-os fel aján lás ban ré sze sült re giszt rált újszászi ci vil ked vez mé nye zet tek
2020-ban a NAV 2020.09.09-i köz le mé nye alap ján

Név Adószám
Felajánlott
összeg(Ft)

Felajánlók
száma(fõ)

Együtt Újszászért Egészségmegõrzõ,
Szociális, Oktatási és Kulturális Egyesület

18832361-1-16 118.418 20

Gyere Segíts Alapítvány 18140194-1-16 217.135 43

Idõsekért Alapítvány 18833197-1-16 335.573 69

Lowland Bikers L.B. Alföldi Motoros
Egyesület

18219155-1-16 38.038 8

Megújulás Alkoholizmus Elleni Klub 18823765-1-16 10.845 2

Magyar Lábtoll-labda Szövetség 18827006-1-16 619.574 105

Rózsa Imre Alapítvány 1990 18828090-1-16 142.588 26

Szabadság Horgász Egyesület 19867225-1-16 98.704 20

Újszászi 4H Egyesület 18823318-1-16 14.674 2

Újszászi Énekszó Alapítvány 18842913-1-16 22.179 5

Újszászi Liliom Néptánc Hagyományõrzõ
Egyesület

18224001-1-16 6.992 2

Újszászi Önvédelmi Sport Egyesület 18518162-1-16 46.932 17

Újszászi Szent István Alapítvány 18842982-1-16 104.282 35

Újszászi Városi Vasutas Sportegyesület 19866420-1-16 15.398 2

Városi Polgárõr Egyesület 18830376-1-16 15.151 2

Vörösmarty Tanulmányi és Sport
Alapítvány Újszász

18822087-1-16 85.749 32

http://www.lowlandbikers.hu
mailto:lowlandbikers@pr.hu
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A fánk evõ ver senyt az idõ, pon to sab ban 
a má sod per cek dön töt ték el. 45 má sod perc
alatt kel lett a leg több fán kot me gen nie a
ver seny zõk nek. A fán ko kat itt is sze ret ném
meg kö szön ni a Szol no ki SZC Ró zsa Im re
Tech ni kum fõ zõ kony há ja mun ka tár sa i nak 
és kü lön Do bo zi Eri ká nak a köz re mû kö -
dést és a ren ge teg se gít sé get!

A ver se nyen a kö vet ke zõ ered mé nyek
szü let tek:

I. he lye zett: Ju hász And rás
II. he lye zett: Nagyné Ju hász Er zsé bet 
III. he lye zett: Becskereki Lász ló

S bár kü lön gyer mek ka te gó ri át nem
hir det tünk, volt két bá tor je lent ke zõ, aki a 
fel nõt tek kel együtt ver seny zett: Ju hász
Na tá lia és Salga De bó ra, aki ket kü lön díj jal
ju tal maz tunk.

Az I. Online Újszászi Far san gi Fánk nap 
után re mél jük, jö võ re jö het a foly ta tás,
ahol már sze mé lye sen is ta lál koz ha tunk
az ér dek lõ dõk kel és a ver seny zõk kel. Öt -
le tünk, ter vünk akad bõ ven, a ver seny -
szám ok ki bõ ví té sé re is le het szá mí ta ni.

Vé ge ze tül, mi vel fánk re cep tet meg -
annyit is me rünk, de a far san gi fánk ere -
de té nek tör té ne tét már an nál kevésbé.
Így sze ret nék két, ta lán szó ra koz ta tó ere -
det tör té ne tet meg osz ta ni önök kel.

Az egyik tör té net szín he lye egy pá ri zsi 
bál, amin az ál ru há ban tán co ló Marie
Antoinette is részt vett. A bál te rü le tén mé -
zes ka lá csos ok árul ták az ál ta luk ké szí tett
egy sze rû pa rasz ti fán kot, ami nek meg -
kós to lá sa után Marie Antoinette meg vet -
te a mé zes ka lá csos összes por té ká ját. Ter -
mé sze te sen a re cep tet is meg sze rez te tõ -
lük, s on nan tól kezd ve a fánk lett a fran cia 
ki rá lyi ud var ün ne pi fo gá sa.

Egy má sik tör té net nem kez dõ dik ilyen 
vi dá man, e sze rint a fánk tör té ne te Bécs -
ben kez dõ dött, egy Krapfen ne vû pék ha -
lá lá val. Mit volt mit ten ni, a fe le sé ge vet te
át a pék ség ve ze té sét. Egy na pon az tán a
ke nye rek nem ké szül tek el ide jé ben, ezért
a vá sár lók egy re tü rel met le neb bek let tek a
pék ség elõtt. A pékné ki jött a sod rá ból, és

egy da rab ke nyér tész tát akart az egyik vá -
sár ló a fe jé hez vág ni, de a célt el vé tet te, és
a tész ta a kály hán lé võ for ró zsír ral te li lá -
bos ba pottyant, amely pár perc alatt arany
bar ná ra sült. Az eset után a vá sár lók a ke -
nyér mel lett a fánk, az az a Krapfen mi att is 
to long tak a pék ség elõtt.

Gonda Ad ri enn

A zsûri tagjai: Takács Zoltánné, Dobozi Erika,
Kaló Istvánné alpolgármester és a díjak

(Fotó: Juhász András Nándorné)

 Díjnyertes képviselõfánkok
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Februári napjaink

A kul tu rá lis in téz mé nyek eb ben a hó nap ban is zár va tar -
tot tak or szág szer te. Így könyv tá runk is, de a szol gál ta tá sok
jó ré sze to vább ra is igény be ve he tõ. 

A Könyv cse re-na pok min den hét fõn és pén te ken min -
den ki szá má ra el ér he tõ 8:30-12:00 és 13:00-15:30 kö zött.
Kér jük, hogy könyv ké ré sét elõ re je lez ze a Vá ro si Könyv tár
el ér he tõ sé ge in
 (konyvtar@ujszasz.hu, facebook ol da lun kon ill. a
56/368-056 szá mon) A kért köny ve ket cso mag ban ve he ti át
a Könyv cse re-na pon a Dam ja nich út 2. szám alatt a szél fo -
gó ban. Ha a ki köl csön zött köny ve i nek ha tár ide je már ré -
geb ben le járt, mi nél ha ma rabb hoz za vissza azt.  Ké se del mi
dí jat most nem szá mo lunk föl. A köny vek ha tár ide jé nek
hosszab bí tá sa is kér he tõ el ér he tõ sé ge in ken. Most is mód ja
van elõ je gyez tet ni a do ku men tu mo kat. Ha az elõ jegy zett
mû be ér ke zik könyv tá runk ba, e-mai len vagy facebookon
ér te sít jük er rõl. A vissza ho zott köny ve ket 72 órás ka ran tén -
ban tar juk, és fer tõt le ní tés után ke rül nek csak vissza a pol -
cok ra.

Online szol gál ta tá sa ink kal to vább ra is ren del ke zé sük re
ál lunk. Más könyv tá rak hoz ha son ló an - online szol gál ta tá -
sa in kat ki ter jeszt ve -, to vább ra is se gít jük önö ket. Köz hasz -

nú in for má ci ó kat, könyv tá ri jel le gû kér dé se ket to vább ra is
igyek szünk meg vá la szol ni a már fel so rolt te le fon szá mon,
e-mailben, vagy a
https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/
facebook-oldalon.

Fo lya ma to san új aján ló kat, friss hí re ket is ta lál nak a lá to -
ga tók a hon la pon és a facebook ol da lun kon, va la mint
facebook cso port ja ink ban, és ami a je len le gi hely zet ben a
leg fon to sabb: hasz nál hat ják az online do ku men tum kül dõ
szol gál ta tást vagy az online tá jé koz ta tást. E két utób bi te szi
le he tõ vé, hogy a könyv tár zár va tar tá sa alatt is fo gad jon
kér dé se ket ada tok ra, ne vek re, fo gal mak ra, év szám ok ra,
könyv cí mek re, ok ta tást és ta nu lást se gí tõ in for má ci ók ra,
ame lyek re könyv tá ri és/vagy internetes for rá so kon ala pu ló 
re le váns, el len õr zött, meg bíz ha tó vá laszt adunk, le he tõ ség
sze rint 24 órán be lül, mun ka nap okon. A kért in for má ci ót
e-mailben küld jük meg a kér de zõ nek, és ké rés re né hány ol -
dal (ma xi mum 20 ol dal) ter je del mû di gi tá lis má so la tot is
kül dünk a do ku men tu mok ból a szer zõi jo gi tör vény ben
fog lal tak fi gye lem be vé te lé vel.

Könyv tá runk a facebook-on is je len van
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/. Itt le het tá -
jé ko zód ni a – je len leg szü ne te lõ – ren dez vé nyek rõl, új don -
sá gok ról, ér de kes sé ge ket ol vas hat nak a kö ve tõk a kul tú ra
min den te rü le té rõl, va la mint vá ro sunk múlt já ról, je le né rõl. 
Aki nek ked ve van, itt játsz hat és ta nul hat, ta ná cso kat kap -
hat és öt le te ket me rít het. A facebook-on le het kö vet ni az in -
téz ményt. Na pon ta je lent ke zünk friss posz tok kal: köny -
vek kel, film mel, ze né vel és mû vé szet tel kap cso la tos ké pek -
kel és lin kek kel.

Feb ru ár ban az Áll a bál! ut cá ról néz he tõ ki ál lí tá sunk
igye ke zett far san gi han gu la tot te rem te ni. A bá bok öl töt tek

Bálozó bábok – Farsangi mulatság Szamóca-módra
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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jel mezt. A Sza mó ca báb cso port tag jai az ál ta luk elõ ál lí tott
bá bok nak ké szí tet tek vi dám, öt le tes jel me ze ket. Az eb bõl
ren de zett ki ál lí tást feb ru ár 5-16-g néz het ték meg min den -
nap, sö té te dés után is.

Feb ru ár 22-tõl egy újabb ki ál lí tás sal vár tuk az ér dek lõ dõ -
ket. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na a Ma gyar Kul tú ra Nap -
já ra rajz pá lyá za tot hir de tett. Sok al ko tást kap tak, ki ál lí tást
is ren dez tek. Mi vel az ott hon ba sem le het kí vül ál lók nak be -
lép ni, így csak a bent la kók és az ott dol go zók gyö nyör köd -
het tek a mû vek ben. A Vá ro si Könyv tár le he tõ sé get biz to sí -
tott ar ra, hogy a be ér ke zett pá lya mû vek bõl egy vá lo ga tást
bár ki meg te kint hes sen egé szen már ci us 13-ig. A ki ál lí tást
min den nap, sö té te dés után is lát hat ták a vit rin ben az ut cá -
ról.

A Nem zet kö zi Könyv aján dék Na pon eb ben az év ben is
meg hir det tük A Köny vet min den gyer mek nek ak ci ón kat.
Ar ra ké rünk min den kit, hogy a még jó ál la po tú, de már
nem hasz nált gyer mek köny ve ket hoz zák be a Vá ro si
Könyv tár ba (Dam ja nich út 2.). Ezt meg te he tik 2021. no -
vem ber 20-ig. Az így össze gyûlt gyer mek köny ve ket a mi -
ku lás se gít sé gé vel jut tat juk el a rá szo ru ló gyer me kek hez.

A Nem zet kö zi Anya nyel vi Nap ról meg em lé kez tünk, és
online kvíz já ték ra hív tuk önö ket facebook ol da lun kon, feb -
ru ár 21-én. Ha son ló mó don ün ne pel tük meg a Nem zet kö zi 
Nõ na pot is. Már ci us 8-án Nõk a ma gyar iro da lom ban cím -
mel in dí tot tuk kví zün ket.

Vár juk ré gi és új ol va só in kat 2021-ben is!

SZ.B.A.

Konyha

Kol bá szos bulgur (4 sze mély re)

Hoz zá va lók: 50 dkg bulgur, 1 kö ze pes hagy ma, 4 ek
oliva olaj, 1 ek pi ros pap ri ka, 3-4 ek le csó, só, bors, 35-40
dkg le csó kol bász, 1 ek gu lyás krém

Az ola jon a bulgurt pi cit meg pi rít juk, fel önt jük víz zel,
és meg pá rol juk. Egy má sik ser pe nyõ ben üve ges re pá rol -
juk a hagy mát, hoz zá ad juk az összes töb bi hoz zá va lót, és
ke vés víz zel, fe dõ alatt pá rol juk. Ha kész, össze ke ver jük a
bulgurral.

Cukkinipuffancs

Hoz zá va lók: 1 na gyobb cukkini (kb. 70 dkg), só, bors, 2
ge rezd zú zott fok hagy ma, 1 nagy to jás, 10 dkg re szelt sajt, 
4 csa pott evõ ka nál liszt, 1 csa pott tk sü tõ por, olaj a sü tés -
hez

A cukkinit meg tisz tít juk, a bel se jét ki váj juk. Nagy lyu -
kú re sze lõn le re szel jük, meg szór juk só val, és össze for gat -
juk. Kb. 25 perc re fél re tesszük, míg le vet ereszt. Ez után ki -
fa csar juk, majd hoz zá ad juk a fû sze re ket, a to jást és a saj -
tot. A sü tõ por ral el ke vert lisz tet hoz zá ad juk, és jól el ke -
ver jük. Kö ze pes go lyó kat for má zunk a masszá ból, és for -
ró olaj ban ki süt jük.

Chi lis sült zel ler cit ro mos jog hurt tal

Hoz zá va lók: 2 kö ze pes zel ler, 0,5 dl oliva olaj, só, bors, 5
dl gö rög jog hurt, fél cit rom leve és re szel héja, 1 cs pet re zse -
lyem vagy zel ler le vél, 1 csi pet chi li, 5 dkg pi rí tott mo gyo ró

A sü tõt elõ me le gít jük. A zel lert 2 cm-es da ra bok ra vág -
juk, össze for gat juk az oliva olaj jal, a só val, bors sal. Egy
sü tõ pa pír ral bé lelt nagy tep si be hal moz zuk. Ad dig süt -
jük, míg a zel ler meg nem pu hul, és a te te je egy pi cit
karamellizálódik. A jog hur tot el ke ver jük a cit rom lé vel és
egy csi pet só val. A sült zel le re önt jük a jog hur tot, rá szór -
juk a re szelt cit rom hé jat és a chi lit, a pet re zsely met, vé gül
a dur vá ra vá gott mo gyo rót.

Csicsókacsipsz

Rend kí vül egy sze rû. Akár nassként, akár kö ret ként is
fi nom.

Hoz zá va lók: csi csó ka, (só), olaj a ki sü tés hez

A csi csó kát meg há mo zom, fel sze le te lem, és for ró olaj -
ban ki sü töm. Ön ma gá ban is jó, egy ki csit édes kés, de meg 
le het sóz ni.

F. Szekeres Zsuzsa



Pályaorientációs
foglalkozások

“Ne elé gedj meg az zal, ami vagy, ha nem
tö re ked jél ar ra, ami le het nél!”

Ez a Brecht tõl vett idé zet le het ne a mot -
tó ja a 2021.02.10-én és 02.15-én tar tott pá -
lya ori en tá ci ós prog ram ja ink nak is.

Is ko lánk ban, az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban a Szol no ki
Szak kép zé si Cent rum köz re mû kö dé sé -
vel rend ha gyó tech ni ka órá kon ve het tek
részt 2021. 02. 10 – én az is ko la- és pá lya -
vá lasz tás elõtt álló 7. osztályos tanulóink.

A fog lal ko zá sok négy hely szí nen zaj -
lot tak, ahol le he tett mik ro szkóp pal kí sér -
le tez ni, elsõsegélynyújtási kép zé sen részt 
ven ni, szer szá mot és makettet készíteni.

A mik ro szkó pos kí sér le tek so rán egy
kü lön le ges vi lág tá rult a gye re kek sze me
elé. Iz gal mas volt lát ni uk a pa pucs ál lat -
kák moz gá sát, a légy lá bát sok szo ros na -
gyí tás ban, vagy ép pen a hagy ma hé já nak
szerkezetét.

A fi úk kü lö nö sen él vez ték a szer szám-
és a ma kett ké szí tést, ahol ka la pá csot és
he li kop ter ma ket tet ké szít het tek, amit
nagy - nagy örö mük re haza is vihettek.

Az elsõsegélynyújtási kép zé sen a lá -
nyok meg ta nul ták a se gít ség nyúj tás lé pé -
se it, majd bát ran pró bál koz tak az új ra -
élesz tés gya kor la ti moz du la ta i val az
ambu babán.

Jó volt lát ni a gye re kek csil lo gó sze mét, 
s azt, hogy mennyi re el va rá zsol ta õket az
al ko tás örö me, a se gít ség nyúj tás szán dé -
ká nak fon tos sá ga vagy az új, és ti tok za tos
vi lág, amely be a mik ro szkóp segítségével
kerültek.

2021.02.15-én a Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei Pe da gó gi ai Szak szol gá lat Pá lya vá -
lasz tá si Ta nács adás mun ka tár sai lá to gat -
tak el is ko lánk ba. A rend ha gyó órá kon be -
mu tat ták a gye re kek nek a vá laszt ha tó kö -
zép is ko lák tí pu sa it, fel hív ták a fi gyel met a
hi ány szak mák ra, va la mint ön is me re ti kér -
dõ ív vel rá vi lá gí tot tak ki ak ná zan dó ké pes -
sé ge ik szé les ská lá já ra. Az ér de kes fog lal -
ko zá son az idõ na gyon gyor san telt, kér -
dé se ink ma rad tak bõ ven, de ígé re tet kap -
tunk a to váb bi kap cso lat tar tás ra, a se gít -
ség nyúj tás ra, az órák foly ta tá sá ra.

Osz tály fõ nök ként öröm volt lát nom és
hal la nom ta nít vá nya im ak ti vi tá sát, re mek
gon do la ta it, fe gyel me zett ma ga tar tá sát.

Kö szö nöm a gye re kek, a kol lé gá im és a 
ma gam ne vé ben a Szol no ki Szak kép zé si
Cent rum pe da gó gu sa i nak és a Pá lya vá -
lasz tá si Ta nács adó mun ka tár sa i nak a
pon tos és lé nyeg re tö rõ ma gya rá za to kat,
a mun ka fo lya mat ok át lát ha tó sá gát. A
ked ves sé gü ket, a tü rel mü ket, ami vel em -
lé ke ze tes sé tet ték a rend ha gyó órá kat, és
nem utolsósorban a sok dicséretet, amivel 
tanulóinkat illették.

Pomázi Melinda
a 7.b osztályfõnöke
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Csobai Attila helikopter modellt készített
(Fotó: Pomázi Melinda)

Ismerkedés a mikroszkóppal. 
Az elsõ asztalnál Pomázi Boróka és Rézsó Regina

(Fotó: Pomázi Melinda)
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Kedves szülõk!
Gyer me kük szá má ra las san vé get ér -

nek az óvo dás évek. Nagy fe le lõs ség gel
járó dön tés elõtt áll nak, hi szen is ko lát kell 
vá lasz ta ni uk gyer me kük nek. Is ko la vá -
lasz tás kor sok fon tos szempontot kell
mérlegelni.

Kik lesz nek a ta ní tó né nik?
Az is ko lá ba já rás ne ve gyen el sok idõt

sem a gyer mek tõl, sem a csa lád tól, a csa -
lád mi nél több idõt tud jon együtt tölteni.

Mi lyen az is ko la épü le te, tár gyi fel tét -
elei?

Mi lyen ered mé nye ket tud fel mu tat ni
a ki vá lasz tott is ko la (ta nul má nyi ered mé -
nyek, to vább ta nu lás)?

Mi lyen tan órán kí vü li sza bad idõs te -
vé keny sé ge ket kí nál az iskola?

Ho vá fog nak jár ni a gyer me kem ba rá -
tai?

Sze ret ném, ha jól érez né ma gát, ha ki -
bon ta koz hat na, fej lõd het ne az is ko lá ban
töl tött évek során.

A fen ti kér dé sek mind egyi ké re ter mé -
sze te sen nem tu dunk vá laszt ad ni, de is -
ko lánk rö vid be mu ta tá sá val sze ret nénk
hoz zá já rul ni ah hoz, hogy a leg meg fe le -
lõbb dön tést si ke rül jön meg hoz ni uk. A
ví rus hely zet mi att el ren delt óv in téz ke dé -
sek je len leg nem te szik le he tõ vé a sze mé -
lyes ta lál ko zást, jó be szél ge té se ket, a be -
mu ta tó fog lal ko zá so kon va ló rész vé telt,
így ebben a formában igyekszünk
minden információt megosztani önökkel.

Is ko lánk ról:

Az is ko la csa lá di as han gu la ta, kí -
vül-be lül meg újult épü le te, jól fel sze relt
tan ter mei és szí nes prog ram jai von zó ak
le het nek min den szü lõ és gyermek
számára.

Pe da gó gi ai cé lunk:

In téz mé nyünk leg fon to sabb pe da gó -
gi ai cél ja a sze mé lyi ség- és ál ta lá nos alap -
kész sé gek sok ol da lú ki bon ta koz ta tá sa,
fej lesz té se, az ál ta lá nos mû velt sé get meg -
ala po zó ok ta tás, hagyománytisztelõ
nevelés megvalósítása.

Pe da gó gi ai te vé keny sé günk kö zép -
pont já ban a komp lex sze mé lyi ség fej lesz -
tés és egyé ni adott sá go kon ala pu ló ké -
pes ség fej lesz tés áll. A te het ség gon do zás

ke re té ben ki emel ten fog lal ko zunk a ma -
te ma ti ka, in for ma ti ka, az ide gen nyelv, a
mû vé sze tek és a sport iránt érdeklõdõ
tanulóinkkal.

Mû vé sze ti ne ve lés:

A sze mé lyi ség fej lõ dé sé hez nél kü löz -
he tet len nek tart juk az esz té ti kum mal
való rend sze res ta lál ko zást és a cse lek võ,
al ko tó, esz té ti kai él mé nyek hez juttatását
a gyermekeknek.

Ezért fon tos nak tart juk a mû vé sze ti ne -
ve lést, a mû vé sze tek pár to lá sát. A
TEÁTRUM Mû vé sze ti Alap is ko la szer ve -
zé sé ben is ko lánk ban mû vé sze ti cso por tok 
mû köd nek, ahol a ta ní tó né nik drá ma já té -
kok kal se gí tik az oda já ró ta nu lók be il lesz -
ke dé sét, tár sas kész sé ge ik ala ku lá sát az
ön- és társ is me re tük, kom mu ni ká ci ós ké -
pes sé gük fej lõ dé sét.

A szol no ki Ádám Je nõ Ze ne is ko lá val va -
ló együtt mû kö dé sünk ered mé nye ként
gyer me ke ik is ko la idõ ben a szü lõk vá lasz tá -
sa alap ján szol fézs ok ta tás ban ré sze sül het -
nek, amely hang sze res ok ta tás sal egé szül -
het ki. A 2021/2022-es tan év tõl a Bar tók Bé la 

Ze ne is ko la te lep he lye ként a ná lunk ta nu ló
gyer me kek nek is ko lai ke re tek kö zött nyí lik 
le he tõ sé ge hang sze res ok ta tás ra.

Is ko lánk ének ka ra évek óta rend sze res 
sze rep lõ je az is ko lai és vá ro si ren dez vé -
nyek nek.

Di ák szín pa dunk te het sé ges di ák jai
szín vo na las mû so rok kal ké szül nek nem -
ze ti ün ne pe ink re, és rend sze re sen kép vi -
se lik is ko lán kat a városi ünnepségeken.

Mind ezek mel lett rend sze re sen szer -
ve zünk di ák ja ink nak szín ház lá to ga tást,
hang ver senyt, ame lyek al kal má val a szol -
no ki Szig li ge ti Szín ház ba és bu da pes ti
szín há zak ba jut tat juk el õket, il let ve hí -
vunk meg iskolánkba jeles
elõadómûvészeket.

Kul tu rá lis ha gyo má nya ink:

Min den na pi is ko lai éle tünk gaz dag sá -
gá ról ha gyo mány ápo ló ün ne pe ink,
hang ver se nyek, ve tél ke dõk, szín há zi elõ -
adá sok, könyv tá ri fog lal ko zá sok szer ve -
zé se, a közös kirándulások is árulkodnak.

Ün ne pe in ken, ren dez vé nye in ken, pro -
jekt nap ja in kon a szü lõ ket, nagy szü lõ ket,
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test vé re ket is szí ve sen lát juk, ahol vi dám,
ben sõ sé ges han gu la tú be szél ge té sek al -
kal má val erõ sö dik a nyolc év re szó ló kap -
cso lat és az össze tar to zás ér zé se gye rek -
ben, szü lõ ben, pe da gó gus ban egy aránt.

Sport:

A sport te rü le tén is ér té ke ket tu dunk
fel mu tat ni. A test ne ve lés órá kat ed dig a
vá ros jól fel sze relt sport csar no ká ban
szerveztük meg.

A 2016/2017-es tan év ben si ke re sen pá -
lyáz tunk a Decathlon ál tal hir de tett
„Sport ból a leg töb bet!” el ne ve zé sû pá lyá -
za ton. A si ke res pá lyá zat ered mé nye ként
az is ko la épü let ben ki ala kí tás ra ke rült egy
tor na szo ba, amely az al só ta go za tos di á -
kok test ne ve lés órá i nak biz to sít meg fe le lõ
he lyet.

Az igé nyek tõl füg gõ en több fé le sport ág 
kö zül vá laszt hat nak dél utá ni fog lal ko zá -
sok ke re té ben a sport sze rel me sei: tol las -
lab da, lab da rú gás, láb toll, ké zi lab da. Me -
gyei sport ver se nye ken, össze sí tett ered -
mé nye ink alap ján a leg job bak kö zött va -
gyunk. A sza bad té ri spor to lá si le he tõ sé -
gek bõ vül tek a fu tó kör és street workout
pá lya is ko lánk ud va rá ban tör té nõ ki ala kí -
tá sá val.

Kör nye zet tu da tos ne ve lés:

Min den nap ja ink ban meg ha tá ro zó sze -
rep jut a kör nye zet tu da tos ne ve lés nek,
mely nek több év ti zed re vissza ve zet he tõ
múlt ja van. Nagy gon dot for dí tunk arra,
hogy a ta nu ló ink min den na pos igé nyé vé
vál jon kör nye ze tünk tu da tos vé del me,
köz vet len kör nye ze tük ren de zett sé gé nek
biz to sí tá sa. Épü le tün ket nagy alap te rü le tû 
ud var ve szi kö rül. A tá gas ud var, ame lyen
négy pi he nõ he lyet és a ki csik szá má ra egy
ját szó te ret ala kí tot tunk ki, le he tõ sé get
nyújt a sok szí nû já ték ra, sza bad idõs te vé -
keny ség re.

Pro jekt je ink, ren dez vé nye ink se gít sé -
gé vel tu da to sít juk di ák ja ink ban, hogy mi -
ként le het he lye sen gaz dál kod ni, kör nye -
zet tu da to san él ni a min den nap ja ink ban.

Ok ta tó-ne ve lõ mun kánk kí ná la tá ból:

Az elsõ év fo lya mon a han goz ta -
tó-elem zõ- össze te võ mód szer rel tör té nik
az ol va sás-írás ta ní tá sa.

Már az al só ta go za ton részt vesz nek ta -
nu ló ink le ve le zõs ver se nye ken, ma gyar,
ma tek és kör nye zet is me ret tan tár gyak ból.

Kor sze rû en fel sze relt is ko lánk ban már 
a kis is ko lás ok is ta nu lói lap to po kon, mo -
dern szá mí tó gé pe ken dolgozhatnak.

14 di gi tá lis táb la szol gál ja a pe da gó gu -
sok mun ká ját és se gí ti azt, hogy a leg kor -
sze rûbb mód sze rek kel és szoft ve rek kel
ok tas sák, neveljék diákjainkat.

A 2015/2016-os tan év tõl ide gen -
nyelv-ok ta tás el sõ év fo lyam tól (Vá lasz tá si
le he tõ ség: an gol és né met nyelv kö zött).

3. év fo lyam tól an gol, il let ve in for ma ti -
ka tan tárgy emelt óra szám ban va ló ta nu -
lá sá ra biz to sí tunk lehetõséget.

Nép tánc ok ta tás sal se gít jük az al só ta -
go za to sok moz gás kész sé gé nek fej lesz té -
sét, és igé nyes pro duk ci ó ik min den al ka -
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lom mal gaz da gít ják az is ko lai és városi
ünnepségeket.

Jól kép zett pe da gó gu sa ink fej lett mód -
szer ta ni kul tú rá val ne vel nek és ok tat nak
az intézményben.

Si ke res pá lyá za ta ink jó vol tá ból ér de -
kes, igé nyes sza bad idõs prog ra mo kat tu -
dunk kí nál ni a gyer me kek nek, to vább
tud juk fej lesz te ni is ko lánk esz köz park ját,
és pe da gó gu sa ink fo lya ma to san ké pez ni
tud ják ma gu kat an nak ér de ké ben, hogy
mi nél job ban meg fe lel je nek a kor ki hí vá -
sa i nak. 

Az is ko la ud va rán meg épí tett ke rék -
pár tá ro ló ban az is ko lánk ba lá to ga tó gyer -
me kek és fel nõt tek kul tu rált kö rül mé -
nyek kö zött tud hat ják ke rék pár ja i kat,
míg õk az intézményben tartózkodnak.

Fel sõ ta go za tos di ák ja ink si ke re sen
vesz nek részt az ECDL vizs gá kon és 8.
osz tály vé gé re 4 mo dult teljesítenek.

Gyer me ke ink ered mé nye sen vesz nek
részt az or szá gos, me gyei, il let ve he lyi ver -
se nye ken, fõ ként ma te ma ti ká ból, ma gyar -
ból, rajz ból és ide gen nyelv bõl je les ked -
nek.

Min den év ben csat la ko zunk a Vá ro si
Mû ve lõ dé si Ház és a Vá ro si Könyv tár ál -
tal szer ve zett sza va ló ver se nyek hez.

Ha gyo má nya ink:

Di ák ön kor mány za tunk a gyer me kek
ak tív rész vé te lé vel szer vez rend sze re sen
sza bad idõs programokat.

Évek óta ha gyo mány már a Vö rös mar -
ty Gá la, ahol a 2, 4, 6 és 8. év fo lya mos di -
ák ja ink és a mû vé sze ti cso por tok lép nek
fel lát vá nyos produkcióikkal.

Feb ru ár ban far san gi mu lat sá got ren -
de zünk az al só és fel sõ ta go za ton is.

Õsszel és ta vasszal rend sze re sen szer -
ve zünk hul la dék gyûj tést, amely nek be -
vé te lé bõl sza bad idõs prog ra mo kat tu -
dunk biz to sí ta ni diákjaink számára.

Új sze rû prog ram elem ként no vem ber
hó nap ban Halloween-partyt ren de zünk.
Ez a prog ram szí nes, ér de kes éj sza kai ka -
lan dot kí nál a fel sõ tagozatosoknak.

Min den év ta va szán is ko la hí vo ga tó
na pot szer ve zünk.

Már ha gyo mány nak te kint he tõ a nyár -
vé gi Gó lya tá bor, ahol a le en dõ kis is ko lás -
ok, el sõ osz tá lyo sok vesz nek részt vál to za -
tos, sok szí nû szó ra koz ta tó fog lal ko zá so -
kon.

Még szep tem ber 1-je elõtt meg is mer -
ked het nek a ta ní tó né nik kel, osz tály tár -
sa ik kal és az is ko lá val, va la mint an nak
szo kás rend sze ré vel. Egy szó val rá han go -
lód hat nak az iskolára.

Min den év ben nyá ri tá bo rok kí nál nak
igé nyes ki kap cso ló dást az ér dek lõ dõk -
nek.

Har mo ni kus és ha té kony kap cso la tot
ápo lunk vá ro sunk ok ta tá si in téz mé nye i -
vel, az ön kor mány zat tal, a mû ve lõ dé si
ház zal, a sport csar nok kal, a Gyer mek jó lé -
ti Szol gá lat tal, a vá ro sunk ban mû kö dõ
civil szervezetekkel és alapítványokkal.

Biz ton ság az is ko lá ban:

És amit a gyer me kük biz ton sá ga ér de ké ben kí nál ni tu dunk:

Gyer mek fel ügye let reg gel 7:00-tõl.

Az al só és fel sõ ta go za tos di á kok kü lön épü let rész ben ta nul nak.

A szü ne tek ben min den épü let rész ben, min den szin ten ta ná ri ügye let.

Szü ne tek ben az al só és fel sõ ta go za tos gyer me kek az ud va ron vál ta koz va tar tóz -
kod nak.

Zárt is ko la épü let, por ta szol gá lat. Ta ní tá si idõ ben ta nu ló nem hagy hat ja el az épü le -
tet ta ná ri fel ügye let nél kül. En ge dély nél kül sen ki sem tar tóz kod hat az épü let ben.

A ta nu lók busz hoz kí sé ré se 16 óra kor fel nõtt fel ügye let tel tör té nik.

Az is ko la ud va ron biz ton sá gos ke rék pár tá ro ló.

Túl ko ros ta nu lók nin cse nek az is ko lá ban.

A hi ány zá so kat szi go rú an nyo mon kö vet jük.

Fo lya ma tos kap cso lat tar tás a Gyer mek jó lé ti Szol gá lat tal és Gyám hi va tal lal.

2021/2022. tanévben induló osztályaink tanítóinak
bemutatkozása

„ Két dol got ad hatsz gye re ke id nek: gyö ke re ket és
szár nya kat”

Kurdiné Tóth Me lin da va gyok. 38 éve ta ní tok az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban. Sze -
re tem az is ko lá mat. Én is itt ta nul tam, és ez az elsõ
mun ka he lyem.

Min dig öröm mel tölt el el sõ osz tályt kez de ni. Min -
dent meg te szek azért, hogy a le en dõ kis el sõ sök is sze -
res se nek eb be az is ko lá ba jár ni. Sze ret ném, ha az el sõ
osz tály ban olyan kö zös ség ko vá cso lód na össze, ahol
jól ér zi ma gát min den ki, ahol tisz te let ben tart ják egy mást, el fo ga dók.

Igyek szem min dent meg ten ni an nak ér de ké ben, hogy zök ke nõ men te sen tör tén -
jen az óvo da és az is ko la kö zöt ti át me net. Azt gon do lom, a kis gye re kek nél min dent
el le het ér ni, ha ér zik, hogy sze ret jük õket, és bíz hat nak ben nünk. Csak olyan kö -
zeg ben fej lõd het nek sza ba don, for má lód hat sze mé lyi sé gük, ahol biz ton ság ban,
sze ret ve ér zik ma gu kat. Meg gyõ zõ dé sem, hogy min den gyer mek te het sé ges va la -
mi ben. Tö rek szem ar ra, hogy a rám bí zott gye re kek sa ját tem pó juk ban fej lõd hes se -
nek. Sok di csé ret tel, po zi tív meg erõ sí tés sel ösz tön zöm õket.

Élet ko ri sa já tos sá ga ik nak meg fe le lõ mód sze rek kel, sok-sok já ték kal, te vé keny -
ked te tés sel, moz gás sal és tü re lem mel ve ze tem be õket a be tûk és szá mok vi lá gá ba.

Az is ko la kez dés mér föld kõ a csa lá dok éle té ben. Igyek szem, hogy tu dá som mal,
ta pasz ta la ta im át adá sá val se gít sem a szü lõ ket eb ben az új, iz gal mas élet hely zet ben.
Tö rek szem ar ra, hogy a szü lõk bi za lom mal for dul ja nak hoz zám, mert a gyer me kük
fej lõ dé sét együtt gon dol ko dá sunk és kö zös mun kánk se gí ti a leg job ban.

A hosszú évek alatt na gyon sok gye re ket ta ní tot tam, szü le ik kel jó kap cso la tot
ala kí tot tam ki. Jó ér zés lát ni, hogy volt ta nít vá nya im már szü lõ ként tér nek vissza az
is ko lá ba. Meg tisz te lõ, ha en gem vá lasz ta nak gyer me kük el sõ ta ní tó né ni jé nek is.

„A ta nár az a gye rek, aki leg to vább jár az is ko lá ba!”

Bartáné Mucza Tün de ta ní tó nõ va gyok, 1983-ban vé -
gez tem a Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ Fõ is ko lán, test ne -
ve lés szak kol lé gi u mon. A sport sze re te te vé gig kí sért
pá lyá mon, nem csak a mun ká ban, ha nem a ma gán élet -
ben is.

Pá lya kez dõ éve i met Sza bad szál lá son kezd tem.
1988-ban ke rül tem vissza Újszászra. 1989 óta ta ní tok
itt. Re mé lem, mél tó utó da pél da ké pem nek - Édes -
anyám nak -, aki szin tén is ko lánk ban ta ní tot ta és ne -
vel te az újszászi gye re ke ket.

Há rom gyer me kem van. Õk is vö rös mar tysok vol -
tak, hi szen itt vé gez ték el az ál ta lá nos is ko lát. Na gyon
büsz ke va gyok öt uno kám ra! A le en dõ kis el sõ sök kö -
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zött kis uno kám is ott fog iz gul ni a tan év nyi tón, így

két sze re sen is vá ra ko zás sal né zek a 2021/2022 tan év

elé.

1-4. osz tály ban dol go zom, mert – ahogy szok ták

mon da ni – én „arat ni” is sze re tek, nem csak „vet ni”.

Min den osz tá lyom mal azt sze ret ném el ér ni, hogy biz -

tos ala po kat kap ja nak a to váb bi ta nu lás hoz, hasz nál -

ha tó is me re te ket a to váb bi éle tük höz. Fi gye lek ar ra,

hogy egy más sze mé lyi sé gét tisz te let ben tart sák, egy -

más sal el fo ga dók le gye nek. A gyer me kek si ke re az én

si ke rem. Vég zett osz tá lya im vissza iga zol ják eze ket a

tö rek vé se i met. El sõ ta nít vá nya im kö zül már na gyon

so kan gyer me ke i ket írat ják be is ko lánk ba hoz zám is.

Több mint húsz éve a drá ma pe da gó gia sza kot is el -

vé gez tem, így az is ko lánk ban mû kö dõ Te át rum Mû vé -

sze ti Alap is ko la drá más cso port ja i ban is dol go zom.

Na gyon sze re tem a ta ní tást, s azt is, ha a gye re kek is

jól ér zik ma gu kat a bõ rük ben. Az al só ta go za tos kis -

gyer mek élet ko ri sa já tos sá ga i nak meg fe le lõ en le he tõ -

sé ge nyí lik ki pró bál nia ön ma gát, mi köz ben fej lõ dik fi -

gyel me, tü rel me, be szé de, moz gá sa, ér tel mi ké pes sé -

gei és tár sas kap cso la tai. Fel is mer tem, hogy a gye re kek 

ké pes sé ge i nek fej lesz té se csak egyén re sza bot tan le het 

még ha té ko nyabb, ezért 2018-ban Szar va son el vé gez -

tem a fej lesz tõ pe da gó gus sza kot.

Szak ma i lag is igye kez tem hasz nos sá ten ni el mé le ti

és gya kor la ti tu dá so mat, ezért, mint tan fel ügye le ti és

pe da gó gus mi nõ sí té si szak ér tõ is te vé keny ke dem évek

óta.

A ta ní tás sok-sok tü re lem, sze re tet és meg ér tés. Né -

ha na gyon ne héz, de csak együtt ér he tünk el ered mé -

nye ket. Ak kor dol go zunk a leg ha té ko nyab ban, ha hár -

man – gyer mek, szü lõ, ta ní tó – össze fo gunk. Eb ben a

mun ká ban szá mí tok a ked ves szü lõk együtt mû kö dé -

sé re!

Sze re tet tel vá rom a le en dõ kis di á ko kat!

Mot tóm: „Póbálj meg úgy élni, hogy ne ve gyék ész -
re ott, ahol vagy, de na gyon hi á nyoz zál on nan, ahon -
nan el men tél.”

Újszász Városi Óvoda és
Bölcsõde 2021. évi nyári nyitva

tartás rendje
Vá ro si Óvo da:
2021. jú ni us 21 – jú li us 09-ig az Is ko la út 8. szám alatt

lé võ fel adat el lá tá si hely épü le te zár va lesz.

2021. jú li us 12 – 30-ig a Bajcsy-Zs. út 14-16. szám alatt
lé võ fel adat el lá tá si hely épü le te zár va lesz.

2021. au gusz tus 02 – 19-ig mind a két fel adat el lá tá si
hely épü le te zár va lesz, eb ben az idõ szak ban vég zik a
nyá ri ta ka rí tást.

2021. au gusz tus 23-án mind a két fel adat el lá tá si hely
nyit.

Vá ro si Böl csõ de:

A Vá ro si Böl csõ de a nyá ri idõ szak ban két hé tig (Nyá ri 
ta ka rí tás mi att),2021. jú ni us 28 – jú li us 09-ig zár va tart.

A nyá ri ta ka rí tá si idõ szak ban az ügye let fo lya ma to -
san biz to sí tott az óvo da és a böl csõ de in téz mény egy sé -
gek kö zött.

Hirdetmény

Óvodai beíratás a 2021/2022-es nevelési évre

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény (to váb bi ak ban:
Nkt.) 8. § (2) be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az év ben, amely nek
au gusz tus 31. nap já ig a har ma dik élet év ét be töl ti, a ne ve lé si év kez dõ
nap já tól leg alább na pi négy órá ban óvo dai foglalkozáson köteles részt
venni.

Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re vo nat ko zik, akik 2018. 09. 01.
elõtt szü let tek, és még nem jár nak óvodába.

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal fenn tar tott óvo dá ban a be -
irat ko zás idõpontja:

2021. áp ri lis 19. (hét fõ): 8:00 – 11:00, 14:00 – 17:00
2021. áp ri lis 20. (kedd): 8:00 – 11:00, 14:00 – 17:00
2021. áp ri lis 21. (szer da): 8:00 – 11:00, 14:00 – 17:00

Pót be irat ko zás

2021. áp ri lis 26. (hét fõ): 8:00 – 11:00, 14:00 – 17:00
Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Óvo da
5052, Újszász Bajcsy-Zs. út 14-16.
Tel.: 06-56/367-636
E-mail: ovoda@ujszasz.hu

A be irat ko zás sal kap cso la tos fon tos tud ni va lók

A szü lõ kö te les be írat ni gyer me két a hir det mény ben meg ha tá ro zott
idõpontban.

– Be kell írat ni min den gyer me ket, aki 2021.08.31-ig be töl ti a 3. élet -
év ét, az Nkt. ér tel mé ben a ne ve lé si év kez dõ nap já tól (2021.09.01-tõl)
leg alább na pi 4 órát kö te les óvo dai ne ve lés ben részt venni.

– Amennyi ben az óvo dai ne ve lés re kö te le zett gyer mek óvo da kö te le -
zett sé gét kül föld ön tel je sí ti, ar ról a szü lõ kö te les a be íra tás ide jé nek
utol só nap tá ri nap ját kö ve tõ 15 na pon be lül a gyer mek ma gyar or szá gi
la kó he lye, vagy an nak hi á nyá ban tar tóz ko dá si helye szerint az illetékes 
jegyzõt értesíteni.

– Az óvo da fel ve he ti azt a gyer me ket is, aki a 3. élet év ét a fel vé te lé tõl
szá mí tott fél éven be lül be töl ti (2022.02.28-ig), fel té ve, hogy min den, a
fel vé te lis kör zet ben la kó hellyel, en nek hi á nyá ban tar tóz ko dá si hellyel
ren del ke zõ há rom éves és an nál idõ sebb gyer mek óvodai felvételi
kérelme teljesíthetõ.

Az a szü lõ vagy tör vé nyes kép vi se lõ, aki a szü lõ fel ügye le ti vagy
gyám sá ga alatt ál ló gyer me ket nem írat ja be az óvo dá ba, sza bály sér tést
kö vet el a sza bály sér té sek rõl, a sza bály sér té si el já rás ról és a sza bály sér -
té si nyil ván tar tá si rend szer rõl szó ló 2012. évi II. törvény 247. §-a
értelmében.

A sza bály sér tés pénz bír ság gal is bün tet he tõ.

A be íra tás kor be kell mu tat ni:

– A gyer mek sze mély azo no sí tá sá ra al kal mas, a gyer mek ne vé re ki ál -
lí tott sze mé lyi azo no sí tót és lak cí met iga zo ló hatósági igazolványt.

– A gyer mek anya köny vi ki vo na tá nak má so la tát.
– A szü lõ sze mé lyi azo no sí tó és lak cí met iga zo ló ha tó sá gi iga zol vá -

nyát (20/2012. (VIII. 31.) EMMI ren de let 20. § (3) bekezdés.)
– A gyer mek TAJ-kártyáját.
– A gyer mek ol tá si köny vét
– Iga zo lás sa já tos ne ve lé si igény rõl (szak ér tõi vé le mény).
– Iga zo lás tar tó san be teg vagy sú lyo san fo gya té kos gyer mek rõl.
A gyer mek fel vé te lé rõl az in téz mény ve ze tõ dönt, mely rõl 2021. 05.

21-ig ér te sí ti a szülõt.
Az Nkt. 37. §-a sze rint az óvo da dön té se el len a szü lõ a köz lés tõl szá -

mí tott 15 na pon be lül jog or vos la ti ké rel met nyújt hat be az óvo da in téz -
mény ve ze tõ jé hez. Dön tés re a fenn tar tó szerv jo go sult, amely a ké rel -
met el bí rál ja, és megteszi a szükséges intézkedést.

Az óvo da ne ve lé si év kez de te: 2021.09.01.
Ek kor tör té nik az ed dig böl csõ dé ben el he lye zett, óvo dá ba fel vé telt

nyert gyer me kek átvétele.
Újszász 2021.02.10.

Udud Róza
jegyzõ
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Az igazság tanúja: Esterházy János

120 éve, 1901. már ci us 14-én
szü le tett Es ter házy Já nos
Nyitra újlakon, a mai Szlo vá kia 
te rü le tén.

Ki volt õ? Egy el kö te le zet ten 
val lá sos csa lád apa, po li ti kus, a
szlo vák par la ment kép vi se lõ -
je. Ami kor a szlo vák par la -
ment 1942. má jus 15-én a zsi -
dók de por tá lá sá ról szó ló tör -
vényt tûz te sza va zás ra, Es ter -
házy Já nos az egyet len olyan
kép vi se lõ volt, aki nem sza vaz -
ta meg. Me mo ran dum mal til -
ta ko zott Ma gyar or szág
1944-es hit le ri meg szál lá sa el len. A há bo rú után még is le -
tar toz tat ták, s a szov jet uni ó be li Gulágra hur col ták. A cseh -
szlo vák ha tó sá gok tá vol lét ében ha lál ra ítél ték, majd bün te -
té sét “ke gye lem bõl” élet fogy tig lan ra „mér sé kel ték”. Szlo -
vá ki á ban máig - min den alap nél kül - ha za áru ló ként, fa -
sisz ta há bo rús bû nös ként tart ják szá mon.

Ap ja, idõ sebb Es ter házy Já nos (1864–1905) ko rai ha lá la
mi att öz ve gye, a len gyel Tarnowska Er zsé bet gróf nõ
(1875–1956) egye dül ne vel te há rom gyer me két: Luj zát
(1899–1966), Já nost és Má ri át (1904–1975). Gyer mek és if jú -
ko rá nak meg ha tá ro zó él mé nye volt a len gyel édes anyá tól
ka pott mély is ten hit, va la mint a ve gyes la kos sá gú szü lõ -
hely, ahol a ma gyar ság gal együtt élõ szlo vá kok nyel vét
már gyer mek ko rá ban meg ta nul ta. 1924-ben vet te fe le sé gül 
Se ré nyi Lí via gróf nõt. Há zas sá guk ból két gyer mek szü le -
tett, Já nos és Alice. Kö zép is ko lá it Bu da pes ten vé gez te.

1932-tõl a Cseh szlo vák Köz tár sa sá gi Ma gyar Nép szö -
vet sé gi Li ga el nö ké vé vá lasz tot ták. A min dig jó ke dé lyû, a
ci gány ze nét és a vi gas sá got ked ve lõ gróf már fi a ta lon a
szlo vá ki ai ma gyar ság pár tok fe let ti össze fo gá sá nak le he tõ -
sé ge it hir det te. Öröm mel vet te az egy sze rû em be rek szí ves 
ven dég lá tá sát, s ma ga is kész volt azon nal a baj ba ju tot tak
se gít sé gé re si et ni. Az 1932-es kár pát al jai nagy ár víz ide jén
az ár víz ká ro sul tak meg se gí té sé re or szá gos gyûj tést in dí -
tott.

Kas sán az 1935-ös par la men ti vá lasz tá so kon kép vi se lõi
man dá tu mot szer zett a prá gai nem zet gyû lés be, ahol el len -
zé ki po li ti kus ként a ma gyar ki sebb ség ér de ke i nek kö vet -
ke ze tes vé del me zõ je és a fenn ál ló igaz ság ta lan vi szo nyok
kér lel he tet len bí rá ló ja volt. Az el sõ bé csi dön tés után, Kas sa 
kép vi se lõ je ként a vá ros át adá sa kor so kak meg le pe té sé re
be je len tet te, hogy õ a vissza csa to lás el le né re Szlo vá ki á ban
ma rad, s in kább a ha tár túl só ol da lán re kedt mint egy 65-70
ezer ma gyar ral vál lal sors kö zös sé get. A vá ros át adá sa kor
tar tott be szé dé nek el sõ mon da ta i ban nyil vá no san kér te
Hor thy kor mány zó tól, hogy tart sák tisz te let ben a Ma gyar -
or szág hoz ke rült szlo vá kok jo ga it. A má so dik vi lág há bo rú
ki rob ba ná sa kor te vé ke nyen részt vett a len gyel or szá gi me -
ne kül tek ma gyar or szá gi be fo ga dá sá nak szer ve zé sé ben, s
írá sa i ban, nyi lat ko za ta i ban a szlo vá ki ai ma gyar sá got a lel -
ki is me ret in tõ sza vá nak be tar tá sá ra szó lí tot ta fel. Vé del mé -

be vet te az ül dö zött szlo vá ki ai ma gya ro kat, sõt, az ül dö zött 

szlo vá ki ai szlo vá ko kat, cse he ket és zsi dó kat is. Mind vé gig

kö vet ke ze tes hir de tõ je ma radt a ma gyar–szlo vák egy más -

ra utalt ság nak és sors kö zös ség nek.

1944 ka rá cso nyán, Bu da pes ten a nyi la sok is le tar tóz tat -

ták és ha lá lo san meg fe nye get ték, mi vel éle sen bí rál ta õket,

és szlo vá ki ai párt ját nem volt haj lan dó nyi las párt tá át szer -

vez ni. A há bo rú vé ge fe lé há bo rú el le nes meg nyi lat ko zá sa i -

ért a Ges ta po is haj tó va dá sza tot in dí tott el le ne. Me ne kül -

ve, buj kál va vé szel te át a há bo rú utol só idõ sza kát, és bár el -

me ne kül he tett vol na, még is a he lyén, Po zsony ban ma radt.

A há bo rú be fe jez te után szlo vá ki ai ma gyar ér tel mi sé gi -

ek kel együtt me mo ran du mot ké szí tett, amely ben a cseh -

szlo vák ha tó sá gok vé del mét kér ték a ma gyar la kos ság ül -

dö zé se, ki bon ta ko zó ban lé võ kol lek tív jog fosz tott sá ga mi -

att. A me mo ran dum át adá sa ér de ké ben Es ter házy ki hall -

ga tást kért Gustáv Husak bel ügyi meg bí zot tól, aki azon ban

le tar tóz tat ta, s át ad ta õt az NKVD-nek. Leg kö ze leb bi hoz -

zá tar to zó it, fe le sé gét, gyer me ke it so ha töb bé nem lát hat ta.

A szov jet bel ügyi szer vek 1945 jú ni u sá ban Moszk vá ba hur -

col ták, ahol ko holt vád dal 10 év ja ví tó mun ka tá bor ra ítél -

ték. A Gulágok pok lát meg já ró Es ter házy Já nos a sarkkö -

rön túl vég ze tes tü dõ be teg sé get ka pott, egész sé gi ál la po ta

az 1948-as év vé gé re vál sá gos ra for dult.

Köz ben Po zsony ban – tá vol lét ében – a Cseh szlo vák

Köz tár sa ság fel bom lasz tá sá nak és a fa siz mus ki szol gá lá sá -

nak ha zug vád já val kö tél ál ta li ha lál ra ítél ték. A cseh szlo -

vák ha tó sá gok ki ké rõt nyúj tot tak be a Szov jet uni ó nak,

hogy vég re hajt has sák raj ta a ha lá los íté le tet. A szov je tek a

sú lyos be teg Es ter házyt 1949-ben szol gál tat ták ki a cseh -

szlo vák szer vek nek. Ha za té ré se után a ha lá los íté le tet „ke -

gye lem bõl” élet fogy tig lan ra vál toz tat ták.

A ró la ér ke zõ hí rek sze rint már a Gulágban is fo goly tár -

sai lel ki tá ma sza volt. Itt hon ugyan így né ma mél tó ság gal

vi sel te sor sát. Ke gyel met, könnyí tést so ha nem ka pott, mi -

vel „fog va tar tá sa még nem ér te el cél ját, át ne ve lé sé nek

meg va ló su lá sát”. Az utol só pil la na tig bí zott ab ban, hogy

rab tar tói sza ba don en ge dik. 1955-ben a Cseh szlo vá kia fel -

sza ba du lá sá nak 10. év for du ló já ra adott ál ta lá nos am nesz -

tia je gyé ben bün te té sét 25 év re mér sé kel ték, de eb be nem

szá mí tot ták be le a Gulágban el töl tött éve it. Bör tö né ben az

1956-os ma gyar for ra da lom hí re még vissza ad ta szá má ra a

sza bad ság re mé nyét, de no vem ber 4-e után ál la po ta ro ha -

mo san rosszab bo dott. A mírovi po li ti kai fog lyok bör tö né -

bõl jö võ utol só üze ne té nek tar tal ma ez volt: át ad ta ma gát

Is ten aka ra tá nak, szen ve dé se it, éle tét fel aján lot ta a ma -

gyar ság föl sza ba du lá sá ért. Itt halt meg 1957. már ci us 8-án,

56 éves ko rá ban, 12 év nyi rab ság ban el töl tött sú lyos szen -

ve dés után. Bol dog gá ava tá sa fo lya mat ban van.

(For rás: Rubicon 2008/4. szá ma)

Újszász, 2021. már ci us 5-én.

Miklós János
plébános

VALLÁS
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Bírod-e még
szusszal?

Dol gos hét köz nap ok ta po só mal má ba
ke rül ve az em ber ész re sem ve szi, hogy
mi lyen rez ze nés te len arc cal te szi dol gát.
Reg gel az éb resz tõ óra jel zé se kel ti a te vé -
keny sé ge it már-már fá sul tan vég zõ dol -
go zót. Az el ma rad ha tat lan ká vé el fo -
gyasz tá sa után a ké szü lõ dés ré sze ként az 
öl töz kö dés fo lya mán vé gig gon dol ja az
adott nap moz za na ta it. Majd pe dig, hogy 
idõ ben meg ér kez zen a cél hely re, az er re
a cél ra vá lasz tott jár mû ve se gít sé gé vel
meg te szi a mun ka he lyé re va ló utat.

Itt az tán nem meg le põ mó don ta lál ko -
zik a töb bi, el fá radt mun ka tár sa i val, akik
szin tén át ér zik em be rünk ke se ré des pil la -
na tát, hogy már megint itt a szür ke fa lak
kö zött lesz nek össze zár va egy tel jes mun -
ka nap ra. A mo no ton mun ka a tel jes mun -
ka idõt ki te szi. Rá pil lant va az órá ra, a szor -
gos dol go zó im má ron öröm mel nyug táz -
za, hogy is mét el telt egy nap. Me het haza.
Haza. Oda, ahol kez dõd het a má so dik a
mû szak, az ott ho ni te en dõk kel. S míg
nyu go vó ra tér, szor go san tény ke dik ott -
hon is. Majd fe jét le té ve pár ná já ra, egy
szebb nap ról ál mo dik. Kép ze le te szár nyal
ál má ban: vi rá gos rét re té vedt, ma dár csi -
cser gés, nap sü tés, ked ves, ka ca gó csa lád -
tag ok tár sa sá gá ról, idõt len ség rõl. Mi e lõtt
azon ban tel je sen be le fe led ke zik az idil li
kép be, megint meg szó lal a vek ker, és kez -
dõ dik megint min den elöl rõl.

Is me rõs a hely zet? Ám a Bib lia, ame -
lyet ta lán so kan el avult könyv nek ti tu lál -
nak, er re a szi tu á ci ó ra is tar to gat meg ol -
dást. Ami kor Jé zus itt a föl dön élt, ak kor
azt mond ta hall ga tó sá gá nak, hogy: „Jöj -
je tek én hoz zám mind nyá jan, akik meg -
fá rad ta tok és meg vagy tok ter hel ve, és
én meg nyug vást adok nek tek.” (Má té
11,28) Eb ben az egy vers ben tö mé nyen
min den ben ne van, és akár itt le is zár -
hat nám a cik ket. De nem te szem. Fej te -
ges sük együtt ked ves ol va só az Ige igaz -
sá gát!

Jé zus vár, vár ja a meg fá rad ta kat, hi -
szen õ nem akar csak úgy be avat koz ni az
em ber éle té be, ha nem az em ber nek kell
hoz zá for dul nia, nem re, kor ra va ló te kin -
tet nél kül. Szá má ra a tár sa dal mi rang sem 
szá mít, bár kit, aki meg fá radt, ná la ol ta -
lom ra ta lál hat. Nem kell ci pel ni az élet
ter he it a tel jes ki ful la dá sig, ha nem Õ tál -
cán kí nál ja a le he tõ sé get, és már-már azt
mond ja, itt, most, hogy: Gye re hoz zám!
Gye re hoz zám, ha nyo masz ta nak a gon -
dok; gye re hoz zám, ha ki lá tás ta lan a

hely ze ted; gye re hoz zám, ha már nem bí rod; gye re hoz zám, ha már fogy tán a szusz
be lõ led, és leg szí ve seb ben fel ad nád. Mi ért?

Azért, hogy ne egy be le fá sult zombi ként éld a min den nap ja i dat, ha nem fel üdül -
ten, Krisz tus sal jár va. Mert õ meg nyug vást akar ad ni ne ked. Nem han gu lat ja ví tó
tab let tát kí nál. Nem antidep resszánst, nem bó dí tó, má mo rí tó gyógy szert. Ha nem
meg nyug vást ad ne ked ezek nél kül. Ugye mi lyen cso dá la tos? Kép zeld el, mi len ne,
ha min den ki hoz zá for dul na szür ke hét köz nap ja in. Mennyi em ber el mond hat ná ak -
kor, hogy csak Jé zus ban tud iga zán el csen de sed ni lel ke? Be le gon dol ni is egye dül ál -
ló, hogy mi lyen re mek len ne, nem csak az egyé nek nek, ha nem a csa lá dok nak is, ha
ily mó don tud ná nak él ni.

Nincs eh hez sem mi cso da trükk. Mit mon dott Jé zus? Jöj je tek... Ak kor men jünk
hoz zá. Ve szí tünk ez zel va la mit? Ó, igen sok min dent! So ro lom: a fá sult sá got, a ki -
égést, a kö zönyt, a be szür kü lést, stb. Vé gül is, ha eze ket el ve szít jük, ak kor nye rünk
csak iga zán. Bé kés, bol dog, ál dott éle tet. Va la mit va la mi ért, azt szok ták mon da ni.
Amely igaz ság igaz eb ben az eset ben is. A ter he lé sek tõl men tes na po kért meg éri Jé -
zus hoz for dul ni, ha az em ber nem akar be sa va nyod ni. Hi szen csak az ubor ká nak áll
jól, ha sa va nyú. Az éle tet Jé zus sal ér de mes él ni. Így van?

Sza bó Hen ri et ta
Pün kös di te o ló gi án vég zett lel kész 

Re for má tus katekéta és lel ki pász to ri munkatárs

VALLÁS – KULTÚRA
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Labdarúgás

Négy góllal vertük
Jászfényszarut

Feb ru ár 6. XIV. for du ló
Újszász-Jászfényszaru 4-0 (1-0)
Újszász, zárt ka pus mér kõ zés. Ve -

zet te: Szénási Gá bor
Újszász: Ko vács Vik tor (Schu mann

Zsolt) – Ve réb Vik tor, Nagy Krisz ti án,
Vatai Nán dor, Ve réb Dá ni el, Gaz dag Gyu -
la, Nagy Gá bor (Rézsó Pé ter), Konka Ta -
más, Né meth Ta más (He ge dûs Mi lán), Keõ
Jó zsef (Szûcs Dé nes), Rentler Mi lán

Gól lö võk: Né meth Ta más (35. perc),
Nagy Krisz ti án (57. perc), Rentler Mi lán
(60. perc), Nagy Gá bor (66. perc)

A si ke res me zõ tú ri sze zon kez dés
után ha zai pá lyán fo gad tuk Jászfény -
szaru csa pa tát. A he lye zé sek alap ján mi 
szá mí tot tunk a mér kõ zés esé lye sé nek,
de ezt a pá lyán is be kel lett bi zo nyí ta ni.
Az el sõ fél idõ – ha son ló an az el múlt ta -
lál ko zónk hoz – kis sé gyen gébb re si ke -
re dett, vi szont a ve ze tést így is meg
tud tuk sze rez ni. A foly ta tás ban sze ren -
csé re fel ja vult a já té kunk, pont rú gá sa -
ink to vább ra is ve szé lye sek vol tak. En -
nek kö szön he tõ en há rom gólt is „be rá -
mol tunk” a ven dé gek ka pu já ba, így a
vé gé re ma ga biz tos, 4-0-ás gyõ zel met
arat tunk.

Szurmai Tibor

Zsombiért is nyertek és adakoztak az újszászi focisták 

Ren ge te gen já rul tak már hoz zá az egy éves Burinda Zsom bor mi -
ha ma rab bi gyógy ulá sá hoz, eh hez a tá bor hoz csat la ko zott nem rég 
az Újszászi VVSE is.

Ér té kes há rom pon tot sze rez tünk a Jászfényszaru el len, de
tör tént ezen a na pon en nél egy fon to sabb do log is. Az Újszászi
VVSE lab da rú gó csa pa ta száz ezer fo rint tal já rult hoz zá ah hoz,
hogy Zsombi, az SMA-s kis fiú meg kap has sa azt a gén te rá pi ás ke -
ze lést, amely re ményt ad hat neki a tel jes élet re – áll a klub kö zös -
sé gi ol da lán.

Mol nár Il lés tech ni kai ve ze tõ hír por tá lunk ér dek lõ dé sé re el -
mond ta, nem Zsombi meg se gí té se az el sõ eset, hogy az újszászi lab da rú gók össze -
fog nak rá szo ru ló sze mé lyek vagy hasz nos prog ra mok tá mo ga tá sa ér de ké ben. Ez út -

SPORT

Hátsó sor: Bezzeg Bence, Kovács Viktor, Hegedûs Milán, Vatai Nándor, Nagy Gábor, Konka Tamás, Jánosik Sándor, Nagy
Krisztián, Rentler Milán, Schumann Zsolt, Mérész Zoltán edzõ. Elöl: Gazdag Gyula, Veréb Viktor, Szûcs Dénes, Keõ József,

Rézsó Péter, Németh Tamás, Veréb Dániel  (Fotó: Fehér János)

A góllövõk: balról jobbra: Rentler Milán, Nagy Krisztián, 
Németh Tamás és Nagy Gábor (Fotó: Fehér János)
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tal is ez tör tént, sen ki nek nem esett ne -
he zé re, hogy a zse bé be nyúl jon. Mol nár
Il lés ez úton ar ra ké ri a me gyei sport tár -
sa da lom tag ja it, hogy aki te he ti, já rul jon
hoz zá Zsombi gyógy ulá sá nak elõ se gí té -
sé re.

Burinda Zsom bor egy éves kis fiú, aki -
nek éle te el sõ per cé tõl kezd ve ha tal mas
har co kat kell meg vív nia. Szü lei már szü -
le té se elõtt tud ták, hogy szív be teg ként
fog a vi lág ra jön ni. Öt hó na pos ko rá ban
meg mû töt ték, azon ban a leg na gyobb
prob lé ma csak ez után kö vet ke zett. A kis -
fiú moz gá sa nem volt ko rá nak meg fe le -
lõ, amit ge rinc ve lõi izom sor va dás okoz.
Ez nem más, mint az SMA, Zsombi ese té -
ben az 1-es tí pu sú. Ez egy bi zo nyos gén -
hi ány, amely nek nem meg fe le lõ ke ze lé -
se a vég tag ok, ké sõbb pe dig a nye lõ- és
légzõizmok bé nu lá sát ered mé nye zi. Je -
len leg a Sprinaza ne vû gyógy szert kap ja
fo lya ma to san, vi szont en nek be adá sa
rend kí vül nagy fáj dal mak kal jár.

Van azon ban egy má sik, a Zolgensma, 
ame lyet csak egy szer kell a kis fiú szer ve -
ze té be jut tat ni. Ez a gyógy szer ké pes az
ere de ti gént be épí te ni a szer ve ze té be, ez -
zel se gít ve izom mû kö dé sét.

A tá mo ga tók név so ra sze ren csé re
már most rend kí vül hosszú, töb bek közt
Gulácsi Pé ter, a ma gyar lab da rú gó-vá lo -
ga tott és a né met RB Leipzig ka pu sa, il -
let ve a né met lab da rú gó-vá lo ga tott ki vá -
ló sá ga, a ko ráb bi lon do ni Arsenal, je len -
leg a tö rök Fenerbahce já té ko sa, Mesut
Özil is je len tõs összeg gel já rult hoz zá a
kis fiú gyógy ke ze lés éhez.

szoljon.hu 2021.02.08.
Mészáros Géza

geza.meszaros@mediaworks.hu 

Nem okozott gondot Fegyvernek legyõzése

Feb ru ár 13. XV. for du ló
Fegy ver nek – Újszász 0-4 (0-2)
Örményesi mû fü ves pá lya, zárt ka pus mér kõ zés. Ve zet te: Kiss At ti la
Újszász: Ko vács Vik tor - Ve réb Vik tor, Nagy Krisz ti án, Vatai Nán dor, Ve réb Dá ni el, Nagy

Gá bor (He ge dûs Mi lán), Gaz dag Gyu la, Né meth Ta más (Szûcs Dé nes), Konka Ta más (Rézsó
Pé ter), Keõ Jó zsef (Jánosik Sán dor), Rentler Mi lán

Gól lö võk: Rentler Mi lán 2 (8. és 27. perc), Keõ Jó zsef (48. perc), Nagy Gá bor (71. perc)
Le ját szot tuk az õszi sze zon ból el ha lasz tott utol só mér kõ zé sün ket is. Az örményesi

mû fü vön Fegy ver nek ven dé gei vol tunk. A két csa pat he lye zé sét, va la mint for má ját néz -
ve más nem is jö he tett szó ba, csak is a gyõ ze lem. Bár a já té kunk volt már jobb is, azért
mind két fél idõ ben a jó pár el pus ká zott hely zet mel lett si ke rült két-két gólt sze rez nünk.
Összes sé gé ben ma ga biz to san és meg ér de mel ten hoz tuk a kö te le zõ há rom pon tot. Ez zel 
hi va ta lo san is vé get ért az õszi sze zon. A há rom meg nyert mér kõ zé sünk nek (ame lyen
össze sen tíz gólt rúg tunk, és egyet sem kap tunk) is kö szön he tõ en, a 4. hely rõl kezd het -
jük el a ta va szi pont va dá sza tot, és bí zunk ben ne, hogy Kar ca gon is foly ta tó dik majd jó
so ro za tunk.
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Az örményesi mûfüvön
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Nagy Gábor
beállította a 4-0-ás végeredményt

Rentler Milán
kettõt rúgott Fegyverneknek

Keõ József
elsõ gól a bajnokságban
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Egygólos vereség Karcagon

Feb ru ár 20. XVI. for du ló
Kar cag – Újszász 1-0 (1-0)
Kar ca gi mû fü ves pá lya, zárt ka pus

mér kõ zés. Ve zet te: Czékus Sán dor

Újszász: Ko vács Vik tor – Ve réb Vik tor,
Nagy Krisz ti án, Vatai Nán dor, Ve réb Dá ni el,
Nagy Gá bor (He ge dûs Mi lán), Gaz dag Gyu -
la, Né meth Ta más (Rézsó Pé ter), Konka Ta -
más (Szûcs Dé nes), Keõ Jó zsef (Jánosik Sán -
dor), Rentler Mi lán

Ki lenc mér kõ zés óta tar tó ve ret len sé gi
so ro za tunk ért vé get Kar ca gon. A té len
meg erõ sö dött ven dég lá tó ink az el sõ fél -
idõ ben – a me zõny ben ki egyen lí tett já ték
mel lett – ka pu ra ve szé lye seb bek vol tak,
és bõ húsz perc el tel té vel a ve ze tést is
meg sze rez het ték vol na egy bün te tõ bõl.
Ek kor még Ko vács Vik tor bra vúr ral há rí ta -
ni tu dott, vi szont a le he tõ leg rosszabb kor, 
a szü net elõtt egy perc cel már õ sem tu -
dott se gí te ni. Egy gó los hát ránnyal for -
dul hat tunk, és a má so dik fél idõ ben nagy
erõ ket moz gó sít va min dent meg pró bál -
tunk az egyen lí té sért, de hi á ba tar tot tuk
sok szor nyo más alatt a ha za i a kat, ezen a
na pon nem jött össze a gól szer zés. A kö -
vet ke zõ for du ló ban a má so dik he lyen ál -
ló Tiszaföldvárt fo gad juk ha zai pá lyán,
ahol egy iz gal mas mér kõ zés re van
kilátás.

Súlyos vereség hazai pályán

Feb ru ár 28. XVII. for du ló
Újszász - Tiszaföldvár 0-6 (0-4)
Újszász, zárt ka pus mér kõ zés. Ve zet te: 

Czékus Sán dor

Újszász: Ko vács Vik tor - Ve réb Vik tor,
Nagy Krisz ti án, Vatai Nán dor (Rézsó Pé ter),
Ve réb Dá ni el, Gaz dag Gyu la, Nagy Gá bor
(Szûcs Dé nes), He ge dûs Mi lán, Konka Ta más 
(Bez zeg Ben ce), Jánosik Sán dor (Keõ Jó zsef),
Rentler Mi lán

Rang adó várt ránk a 17. for du ló ban,
leg alább is a mér kõ zés elõtt még úgy gon -
dol ta min den ki, hogy egy ki éle zett ki -
lenc ven perc elé néz csa pa tunk. A nagy
ter ve ket szö vö ge tõ el len fe lünk azon ban
gyor san meg mu tat ta, hogy mik a cél ja ik a 
jö võ re néz ve, és na gyon ma ga biz tos, jó
já ték kal már az el sõ negy ven öt perc ben
el dön töt te a há rom pont sor sát. Négy gó -
los hát rány ban a szü net után sem tud -
tunk fel ja vul ni, mé lyen a tu dá sa alatt tel -
je sí tett min den ki, és szin te sem mi ve -
szélyt nem je len tet tünk a tiszaföldváriak
ka pu já ra. Ka pott gól nél kül vi szont ezt a
já ték részt sem úsz tuk meg, így a vé gé re
hat gó los ki üté ses ve re sé get szen ved tünk. 
Re mél he tõ en mi nél ha ma rabb si ke rül
majd ki he ver ni ezt a nagy “po font”, és a
hét vé gén is mét ha zai pá lyán, ja ví ta ni tu -
dunk Kun he gyes ellen.

Szurmai Tibor

Utánpótlás labdarúgás

Feb ru ár 7-én U19-es csa pa tunk is pá lyá -
ra lé pett. Ide gen ben a Jászfényszaru el len
pró bál tak sze ren csét. A jász be ré nyi al bér -
let ben ját szó ha za i ak ud va ri at lan ven dég -
lá tó nak bi zo nyul tak, és esélyt sem ad va,
biz to san nyer tek. Jászfényszaru – Újszász 
7-1. Gó lun kat Kö kény Mar tin sze rez te, aki -
nek egy ka pu ra csa vart szög let tel si ke rült
meg lep nie a ha za i ak ka pu sát.

Feb ru ár 7-én a Szász be re ki Sport csar -
nok ban ren de zett egy minitornát a szol -
no ki Lur kó Fo ci má nia FK az U9-es, il let ve 
az U11-es kor osz tály ban ér de kelt gye re -

kek szá má ra. Az elõ írá so kat be tart va, né -
zõk nél kül zaj lott le az ese mény, csak a já -
té ko sok és az edzõk tar tóz kod hat tak a
csar nok ban, ame lyen a kö vet ke zõ csa pa -
tok vet tek részt: Lur kó, Szász be rek,
Abony és Újszász.

Dél elõtt az U9-esek, míg dél után az
U11-esek vív tak iz gal mas meccse ket,
ame lye ken az ered mény csak má sod la -
gos volt, a lé nyeg, hogy vég re új ra pá lyán
le het tek “iga zi” mér kõ zé sen a fi a tal fo cis -
ták.

Az U11-U13-as csa pa ta ink gõz erõ vel
ké szül nek a tor na csar nok ban a ta va szi
sze zon ra. Nem unat koz nak a já té ko sok.
Tré ne rük, Szûcs Jó zsef az edzés esz kö zök
szé les re per to ár ját be ve ti a fog lal ko zá so -
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Nem sikerült betalálni a tiszaföldvári kapuba
(Fotó: Fehér János)

Állnak: Kaló Gá bor, Kö kény Mar tin, Kaló Lász ló, Far kas Le ven te,
Ka na las Má rió, Glonczi Ist ván, Béki Nor bert 

Elõl: Né meth Márk, Vi o la Zol tán, Nagy Ró bert, Skultéti Ist ván
(Fotó: Szilvási Fe renc)



kon. A feb ru ár 11-i edzé sen me di cin lab -
dák kal is erõ sít tek. 

Az U7-U9-es csa pa ta ink is szor gal ma -
san ké szül nek a ta va szi sze zon ra. Leg ki -
sebb fut bal lis tá ink Raj ka At ti la ve ze té sé -
vel he ten te két szer edze nek a csar nok -
ban. A mai fog lal ko zás ról ugyan hi á nyoz -
tak né há nyan, de a lét szám ra így sem le -
het pa nasz. A fény kép a feb ru ár 18-i edzé -
sen ké szült.

U19-es csa pa tunk feb ru ár 27-én
Tiszaföldváron lé pett pá lyá ra, ahol be -
csü let tel da gasz tot ták a sa rat a csa pa tok a
“hát só fü ve sen”. A sár da gasz tás a ha za i -
ak nak si ke rült job ban, de a ve re ség el le -
né re – fõ képp az el sõ fél idõ ben mu ta tott
tel je sít mé nyért – di csé ret il le ti az újszászi
csa pa tot is. A szü net után ala kult ki a je -
len tõs kü lönb ség. Ha jobb ered ményt
aka runk el ér ni, ak kor vé gig fe gyel me zett
já ték ra van szük ség. Tiszaföldvár –
Újszász 6-1.

Gól lö võ: Né meth Márk.

Szilvási Ferenc

Asztalitenisz
Újszászi gyõ ze lem a me gyei

rang adón

Az Újszászi VVSE asz ta li te nisz csa pa ta
az NB III. Dél-Alföld cso port já ban ját szik.
A 2020/2021. évi baj nok ság a múlt év ok tó -
ber 24-én fél be sza kadt. Két vi dé ki mér kõ -
zés után ek kor kel lett vol na az
újszásziaknak az el sõ ha zai mér kõ zé sü ket
az NGS-Union Jász be rény Asz ta li te nisz SE 
csa pa tá val le ját sza ni uk. A jász be ré nyi ek
kö zül töb ben el kap ták a ko ro na ví rust, így
a mér kõ zést ké sõbb re ha lasz tot ták.

A jár vány mi att a to váb bi mér kõ zé sek is 
el ma rad tak. A baj nok ság ez év ja nu ár vé -
gé ig szü ne telt. Az elsõ mér kõ zés az
Újszász – Jász be rény össze csa pás a jász be -
ré nyi ek be teg sé ge mi att is mét el ma radt.

Feb ru ár ban há rom gyõz tes meccset
ját szot tak az újszásziak.

Feb ru ár 6. Eöt vös Di ák – Pe da gó gus SE 
Oros há za – Újszászi VVSE 6-12

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló
4, Ka to na Csa ba 3, Leskó Lász ló 2, Ko vács
Szi lárd 1 és a Bene László-Kovács Szi lárd
és a Ka to na Csaba-Leskó Lász ló pá ros 1-1.

Feb ru ár 13. Asz ta li te nisz SK Sze ged II.
– Újszászi VVSE 3-15

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló 4, 
Leskó Lász ló 4, Ka to na Csa ba 3, Koroknay
Ta más 2, a Bene László-Koroknay Ta más
és a Ka to na Csaba-Leskó Lász ló pá ros 1-1.

Feb ru ár 20. Újszászi VVSE – Asz ta li te -
nisz SE Oros há za 13-5

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló
4, Leskó Lász ló 4, Koroknay Ta más 2, Ka -
to na Csa ba 1, és a Bene László-Koroknay
Ta más és a Ka to na Csaba-Leskó Lász ló
pá ros 1-1.

A nye rõ szé ria után kö vet ke zett feb ru -
ár 27-én a me gyei rang adó. A jász be ré nyi -
ek leg jobb juk, a po zi tív tesz tes Börzsei
Krisz ti án nél kül ér kez tek Újszászra.

A pá ro sok után 1-1 volt az ál lás.
Újszásznak a Ka to na Csaba-Leskó Lász ló
duó szer zett elõnyt, amit a berényiek
Gyõr Ró bert-Tóth Ba lázs ket tõ se 0-2-rõl
for dít va egyen lí tett.

Az egyé nik is na gyon szo ro sak vol tak.
Hét mér kõ zés vég zõ dött 3-2-re. Az
újszásziak vé gül 10-8-ra nyer ték a rang -
adót.
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Az U7-U9 edzésén (Fotó: Szilvási Ferenc)Kökény Martin
szögletbõl rúgott gólt
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Az ÚVVSE asztalitenisz csapata: Kovács Szilárd, Koroknay Tamás, Leskó László,
Bene László és Katona Csaba (Fotó: Fehér János)
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Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló
3, Leskó Lász ló 2, Koroknay Ta más 2, Ka -
to na Csa ba 2, és a Ka to na Csaba-Leskó
Lász ló pá ros 1.

A berényi pont szer zõk: Gyõr Ró bert 4,
Tóth Ba lázs 3 és a Gyõr Ró bert-Tóth Ba -
lázs pá ros 1. (Ivony Ta más és Taksz Jó zsef
nye ret len ma radt.)

Ez zel a mér kõ zés sel be fe je zõ dött a baj -
nok ság „õszi” for du ló ja.

Az él cso port:

1. Kiskunmajsa AC I. 6 6 – – 82-26 18
2. Újszászi VVSE 6 5 – 1 72-36 16
3. NGS-Union Jászb. 6 4 – 2 67-41 14

Az egyé ni tel je sít mé nyek:

2. Bene Lász ló 24 mér kõ zés bõl 
22-t nyert 91.66 %

9. Leskó Lász ló 24mérkõzésbõl
15-öt nyert 62.50 %

10. Ka to na Csa ba 21 mér kõ zés bõl
13-at nyert 61.90 %

13. Koroknay Ta más 18 mér kõ zés bõl 
9-et nyert 50.00%

Ko vács Szi lárd 9 mér kõ zés bõl 
3-t nyert 33.33%
A baj nok ság már ci us vé gén a ta va szi

for du ló el sõ mér kõ zé sé vel foly ta tó dik.

Fe hér Já nos

Téli túra

Feb ru ár 14-én, a haj na li mí nusz tíz fok -
ról mí nusz ket tõ re „me le ge dett” idõ já rás.
Szik rá zó nap sü tés ben, 20 fõs re kord lét -
szám mal vá gott ne ki feb ru á ri tú rá já nak
az Újszászi VVSE sza bad idõ sport szak -
osz tá lyá nak gya log tú rá zó szek ci ó ja. A tú -
ra cél ja az Újszászi Park er dõ és kör nyé ke
be já rá sa volt. A tor na csar nok tól in du ló
csa pat a Hold út – Szé che nyi út – Kas tély
út út vo na lon a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
ná nál ér te el a ha vas és je ges Zagy va-gá -
tat, amely rõl az ott hont vé dõ gát ra ka nya -
rod va a 100 éves nyár fá hoz vet ték az
irányt a gya log lók. A fá ig el le he tett men -
ni, de to vább nem, mert a Zagy va je ges
ára dá sa el zár ta a ter ve zett utat. Ezért
vissza kel lett for dul ni a Zagy va-gát ra. Ké -
sõbb a ki áradt Zagy va mi att több ször is
mó do sí ta ni kel lett a ter ve zett út vo na lat. A 
Zagy va-híd tól a 32-es út túl ol da lán lé võ
er dõ ben ha vas uta kon foly ta tó dott a sé ta.
A ha vas tá jon töb ben vissza em lé kez tek az 
1980-as évek vé gén, az 1990-as évek ele jén 
az Újszászon na gyon nép sze rû Olim pi ai
Öt pró ba ak ci ó ban a Mát rá ban és a Pi lis -
ben 25-30 cen tis hó ban tel je sí tett 30 ki lo -
mé te res téli túrákra.

Az er dõ bõl ki ka nya rod va, a régi 32-es
úton ha lad va érte el a tár sa ság a Park er dõ
be já ra tát, ahol is mét a ki áradt Zagy va áll -
ta az út ju kat. Az el árasz tott részt el ke rül -
ve, egy bo zó to san ke resz tül vág va si ke rült 
a Szol nok ról a Park er dõn ke resz tül Szász -
be re kig ve ze tõ sár ga jel zé sû ré gen fris sí -
tett tu ris ta utat el ér ni, és azon Újszász fá -
já ig gya lo gol ni. Az Újszász cí me ré ben is
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A párosok után 1-1 volt az eredmény
(Fotó: Fehér János)

A Vörösmarty fánál
(Fotó: Farkas István)

Túra a havas erdõben
(Fotó: Fehér János)



sze rep lõ kü lön le ges, búj ta tott vad gesz te -
nye fá nál rö vid pi he nõt tar tott a csa pat.
Saj nos, a fa két tör zsét össze kö tõ buj ta tás
már el halt, le tört.

A tú ra a még meg lé võ sár ga jel zé se ken 
foly ta tó dott to vább, majd az ára dás mi att
is mét egy er dõs, bo zó tos ré szen kel lett a
har minc ket te sig utat tör ni. A tú rá zók a
32-es mel let ti be ton gát mel lett ha lad tak
to vább a vas úti hí dig. Itt át kelt a csa pat a
Zagy ván, és az Újszászhoz kö ze leb bi gá -
ton foly tat ta út ját. Az idõ já rás to vább me -
le ge dett. Ol va dó hó ban, sár ban csúsz kál -
tak a tú rá zók. A sa ras sza kaszt le küzd ve,
a tor na csar nok hoz vissza ér kez ve, a fu tó -
pá lyán a szo ká sos tisz te let kör rel zá rult a
13.5 ki lo mé te res tú ra, ame lyen a fi zi kai
tel je sít mény mel lett az ára dó, je ges Zagy -
va, a ha vas er dõ, az er dõ ben ker ge tõ zõ
nyu lak és õzek, a Zagy ván úsz ká ló
hattyúk, az újszászi fá kon pis lo gó bag -
lyok lát vá nya és a jó ked vû tú rá zó tár sa -
ság nyúj tott él ményt a részt ve võk nek.

Már ci us ban Újszász –
Jászalsószentgyörgy – Újszász út vo na lon
egy hosszabb, 25 ki lo mé te res tú rát ter ve -
zünk. Jászalsószentgyörgyön fel ke res sük
az An na mal mot és a Va dast.

Fehér János

HISZEK Benned
Sport Program

Az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye -
sü let az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u -
ma Spor tért Fe le lõs Ál lam tit kár sá gá nak
HISZEK Ben ned Sport Prog ram II.
alprogram V. üte mé ben a Sport egye sü le -
tek Or szá gos Szö vet sé ge köz re mû kö dé -
sé vel meg hir de tett pá lyá za tán a HBV/385. 
szá mú tá mo ga tá si szer zõ dés ke re té ben
el nyert 800.000 Ft-ot az egye sü let láb -
toll-lab da szak osz tá lyá nak után pót -
lás-ne ve lé sé re hasz nál ta fel. A pá lyá zat

szak mai és pénz ügyi le zá rá sa és
értekelése 2021. feb ru ár hó nap ban meg -
tör tént.

A tá mo ga tott 2020. év biz ta tó an, jó
ered mé nyek kel kez dõ dött. A már ci us ban 
tá ma dó ko ro na ví rus-jár vány azon ban az
edzés- és ver seny zé si le he tõ sé ge ket meg -
aka dá lyoz ta. A jár vány hely zet ja vu lá sa
után má jus tól no vem ber ele jé ig tel jes
erõ vel zaj lot tak az edzé sek. No vem ber tõl
is mét jár vány ügyi kor lá to zá sok kö zött
kel lett foly tat ni a mun kát. A cé lunk a láb -
toll-lab da szak osz tály lét szá má nak meg -
õr zé se volt a ne héz kö rül mé nyek kö zött.
Min dig igye kez tünk va la mi mo ti vá ci ót
ki ta lál ni ver seny zõ ink ré szé re, ami át len -
dí tet te õket a ne héz sé ge ken. A szak osz -
tály lét szá mát meg õriz tük. A ne héz kö -
rül mé nyek kö zöt ti mû kö dést se gí tet te,
biz ton sá gos sá tet te a HBV/385. szá mú pá -
lyá za ti tá mo ga tás.

2020 na gyon jól kez dõ dött. 2020 feb ru -
ár já ban a Du na új vá ros ban, majd Újszá -

szon tar tott idény nyi tó ver se nye ken
nagy lét szám ban és ered mé nye sen vet tek 
részt az Újszászi VVSE után pót lás ko rú
ver seny zõi, és vet ték át az elõ zõ évi tel je -
sít mé nyü ket el is me rõ ser le ge ket. Az
idény nyi tó ver se nye ken is sok újszászi
állt a do bo gón.

A ked ve zõ hely zet nem tar tott so ká ig.
A ko ro na ví rus-jár vány már ci us 12-tõl
má jus 10-ig meg bé ní tot ta te vé keny sé -
gün ket. Zár va volt a tor na csar nok, sem
edze ni, sem ver se nyez ni nem le he tett.
Má jus 11-tõl meg kezd tük az edzé se ket.
Igye kez tünk az után pót lás ko rú spor to ló -
in kat új ra be von ni az edzé sek be. A zár lat
alatt ver seny zõ ink kö ré ben a Ma gyar
Láb toll-lab da Szö vet ség Facebook-olda -
lán vá lo ga tott ver seny zõk ál tal be mu ta -
tott 16 ré szes Lábtoll-labdázz ott hon! és a
Ki tud töb bet de káz ni 1 perc alatt? prog -
ra mo kat nép sze rû sí tet tük. A be kül dött
egyper ces vi de ók alap ján több újszászi
ver seny zõ nyert kor cso por tos dí jat.
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A megáradt, jeges Zagyva hattyúval
(Fotó: Fehér János)

Az Újszászi VVSE serdülõ és ifjúsági lábtoll-labdázói
(Fotó: Fehér János)
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Má jus 10-tõl nagy lel ke se dés sel meg -
kez dõd tek az edzé sek. Ez a hely zet no -
vem ber 10-ig tar tott. No vem ber ben és de -
cem ber ben is mét csak kor lá to zott mó don
tud tunk edze ni.

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
már ci us ban fel füg gesz tet te ver se nyei
meg ren de zé sét. Ugyan így járt el a Ma -
gyar Di ák sport Szö vet ség is. Ezért a re -
mélt or szá gos baj no ki és di ák olim pi ai baj -
no ki cí mek és ér mek el ma rad tak. A ki esõ,
el ma ra dó ver se nye ket, ami kor le het sé ges 
volt, há zi ver se nyek kel pó tol tuk.

Az Újszászi VVSE két szak osz tá lyá ban,
a lab da rú gás ban és a láb toll-lab dá ban fo -
lyik je len tõs után pót lás ne ve lés. A lab da -
rú gás ban a TAO tá mo ga tás ból jó kö rül mé -
nyek biz to sít ha tók ré szük re. A láb toll-lab -
dá ban nem ilyen ked ve zõ a hely zet. A tá -
mo ga tást a láb toll-lab dá zó után pót lás kö -
rül mé nye i nek ja ví tá sá ra hasz nál tuk fel. A
ser dü lõ és az if jú sá gi ver seny zõk ré szé re
me le gí tõt, mezt és nad rá got, a kez dõk és a
gyer mek kor cso port ré szé re láb toll-lab dás
pó lót vá sá rol tunk. Az edzé sek re sok lab -
dát sze rez tünk be. A tá mo ga tás má sik ré -
szé bõl az edzõk meg bí zá si dí ját és egy ver -
seny uta zá si költ sé gét fi zet tük. A kö rül mé -
nyek ja ví tá sá val von zób bá tet tük a gye re -
kek ré szé re a spor to lást.

Az után pót lás lét szá má nak bõ ví té sét
2018 de cem be ré tõl az Újszászi Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá val együtt mû -
köd ve a Hi szek Ben ned Sport Prog ram II.
alprogramjának ke re té ben 2018-ban a III.
ütem, majd 2019-ben a IV. ütem meg va ló -
sí tá sa so rán két újonc cso port in dí tá sá val
va ló sí tot tuk meg. 2020-ban egy 20 fõs cso -
port tal ter vez tük bõ ví te ni a lét szá mot. A
ter vet si ke re sen tel je sí tet tük. Sillinger
Zsa nett ta ní tó nõ, láb toll-lab da edzõ ve ze -
té sé vel a he ti két al ka lom mal tar tott edzé -
se ken 28 gye re ket si ke rült be von nunk a
láb toll-lab dá zás ba. A na gyob bak kal Tóth
Gá bor test ne ve lõ ta nár, 14-sze res Eu ró -

pa-baj nok, 54-sze res ma gyar baj nok fog -
lal ko zott.

A HBV/385 pá lyá za tunk kal a spor to lá si
fel té te lek to váb bi ja ví tá sá val a ko ráb ban a
spor to lás ba be vont lét szám meg õr zést, a
lét szám ko ro na ví rus-jár vány elõt ti szint re
vissza ál lí tá sát, majd to váb bi bõ ví tést ter -
vez tük. En nek ér de ké ben együtt mû kö dé -
si meg ál la po dást kö töt tünk a Szol no ki
Szak kép zé si Cent rum Újszászon mû kö dõ

Ró zsa Im re Tech ni ku má val és az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá val.
Az együtt mû kö dés ke re té ben tar tot tunk
be mu ta tót és to bor zót mind két is ko lá ban.
A láb toll-lab dá zás tan órai és tan órán kí vü li 
gya kor lá sá hoz szak mai és fel sze re lés (lab -
da, há ló) se gít sé get adunk. A tan órai láb -
toll-lab dá zás kü lö nö sen az ál ta lá nos is ko -
lá ban mû kö dött jól.

Fe hér Já nos
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Az Újszászi VVSE gyermek korcsoportú lábtoll-labdázói
(Fotó: Fehér János)

A legfiatalabb lábtoll-labdázók
(Fotó: Sillinger Zsanett)
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Megemlékezés

BARTA JÓZSEF (1947-2017)
halálának 4. évfordulójára.

Nem vársz már ben nün ket
ra gyo gó sze mek kel,
sze re tõ sza vak kal.

De ab ban re mény ke dünk,
hogy jobb hely re men tél.
Hisz Te a jó nál is ér de mel nél.

Gyászoló család
Felesége, lánya veje,
fiai menye és unokái

BÓTA ISTVÁN (1935-2006) halálának 
15. évfordulójára

„Hir te len el men tél egy perc alatt.
Szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál
A bú csú, mit nem mond tál el ma radt,
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.”

Szeretõ családod

CZÉTÉNYI ANTAL halálának 16.
évfordulójára

„Te, aki annyi sze re te tet ad tál,
Te, aki so ha nem kér tél, csak ad tál,
Szí ved már nem fáj, a mi énk az vér zik,
A fáj dal mat ér ted az élõk ér zik.
Sze ret tünk té ged a jó szí ve dért,
so ha sem fe lej tünk dol gos két ke ze dért.”

Szeretõ feleséged 
és szeretõ családod

VARGÁNÉ KIRÁLY ILDIKÓ halálának
6. évfordulójára

Küz döt tél, de már nem le he tett
a csend ölel át és a sze re tet.
De míg élünk õriz zük ál mod,
rö vid volt az élet,
hosszú lesz az ál mod!

A gyá szo ló csa lád

Fá jó szív vel em lé ke zünk

VERES SÁNDORNÉ szül. HORVÁTH
MÁRIA halálának 10. évfordulóján és

VERES SÁNDOR ha lá lá nak 2.
év for du ló ján.

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha…”

Szeretõ családjuk

Kö szö net nyil vá ní tás!

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
min den ked ves ro kon nak, Er kel Fe renc
és Szil ágyi úti jó szom szé dok nak, ba rá -
tok nak, osz tály tár sak nak, akik

CSÁK IMRE

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo rút,
vi rá got he lyez tek, gyá szunk ban bár mi
mó don osz toz tak. Kö szö ne tün ket fe jez -
zük ki, a te me té si szer tar tás méltó
lebonyolításáért.

„Míg él tél sze ret tünk
Míg élünk nem fe le dünk.”

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro -
ko nok nak, ba rá tok nak, szom szé dok -
nak, is me rõ sök nek. Kü lön kö szö net
Mik lós Já nos plé bá nos úr nak, Sza bó Já nos -
nak és mun ka tár sa i nak a ke gye le ti szol -
gál ta tá sért és mind azok nak, akik részt
vet tek

DALMADI JENÕ JÁNOS

te me té sén, meg em lé kez tek, vi rá got
hoz tak, el kí sér ték utol só út já ra

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk köszönetett ro -
ko nok nak, szom szé dok nak, mun ka tár -
sak nak, is me rõ sök nek, és mind azok -
nak, akik fe lejt he tet len ha lot tunk,

CZÉTÉNYI SÁNDOR

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra
elkisérték, sír já ra ko szo rút, vi rá got he -
lyez tek, fáj dal munk ban osz toz tak.

A gyászoló család

Ez úton mon dunk kö szö ne tet Sza bó Já -
nos nak és mun ka tár sá nak sze re tett ha -
lot tunk

ZACHAR ANDRÁS

gyász szer tar tás ban vég zett mél tó ság tel -
jes mun ká ju kért.

Zachar család

Gyász je len tés
Kö szön jük, hogy él tél és min ket sze ret tél,
nem hal tál meg csak ál mod ni men tél

Mély fáj da lom mal tu dat juk, hogy

DR. BÓDIS GÁBOR GÁSPÁRNÉ szül.
KÁNTOR KATALIN
1946.03.08-2021.02.11

édes anyám, nagy ma mám, éle té nek 74.
évé ben meg pi hent.

Te me tés sel egy be kö tött bú csúz ta tó -
já ra Szol no kon már ci us 04-én a Ke gye -
let Kft. Bú csúz ta tó ter mé ben ke rült sor.
(Szol nok, Kõrösi út 1-3)

Em lé ke örök re szí vünk ben él.
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13:30-16:30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás idõ tar ta má ban vé dõ ol tás ok, va la mint ta nács -

adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi tanácsadóban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68 
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8.00 órá tól 13.00 órá ig, Kedd: 7 órá tól 15 órá ig, Szer da:

8.00 órá tól 13.00 órá ig, Csü tör tök: 13.00 órá tól 18.00 órá ig, Pén tek: 7.00 órá tól 14
óráig.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben. 

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 11-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15 órá tól 19 órá ig ve he tik igény be a
szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõ pont ban: 06-20-228-40-43.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Fel nõt tek szá má ra: Mun ka nap okon: 19:00-tól más nap reg gel 7:00-ig. Mun ka szü -

ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7:00-tól más nap reggel 7:00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00-15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek:

Vidák Krisz ti án és Vi rág Vik tó ria
Krisz ti án ne vû gyer me ke

Kanálos Gá bor és Ra fa el Li li á na Jusz ti -
na Amélia ne vû gyer me ke

Hegedüs Pé ter és Konka Kit ti Benett
ne vû gyer me ke

Bor bély Zol tán és Ko vács Szonya ne vû 
gyer me ke Zádor ne vû gyer me ke 

Házasságot kötöttek:

Völ gyi Im re Er vin és 
Rácz Már ta Mal vin

Elhunytak:

Ba logh Kál mán Józsefné Berecz Ilo na
90 éves Abonyi út 1.

Bá lint Já nos 91 éves
Abonyi út 11.

Czétényi Sán dor An tal 57 éves
Hor gász út 22.

Borsányi Istvánné Ko vács Er zsé bet
77 éves Akác fa út 90.

Dalmadi Je nõ Já nos 49 éves
Er zsé bet krt. 15.

Dancsa Fe renc Jó zsef 74 éves
Akác fa út 90.

Dandoti Stela 69 éves
Rá kó czi út 4.

Demény La jos 82 éves
Abonyi út 1.

Gu lyás Pálné Bar na Te ré zia 69 éves
Akác fa út 90.

Ka sza Andrásné Sza bó Pi ros ka 76 éves
Nagy út 19.

Ko vács Irén 94 éves Akác fa út 90.

Sipos Jánosné Kiss Zsu zsan na 65 éves
Vas út út 38.

Sza bó Istvánné Var ga An na 57 éves
Nagy út 50.

Szentpéteri Ist ván 72 éves
Hu nya di út 2/a.

Tordai Ist ván 81 éves
Wes se lé nyi út 1/a.

Var ga Jó zsef 61 éves Kas tély út 16.

Var ga Lász ló 59 éves Só lyom út 12.

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 3. szám - 2021.már. -

"
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 3. szám - 2021.már. -

" Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá -
sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és vissza -
vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás. Ér dek -
lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. Fû ka -
szá lást, ker tek rendezését vállalom.

Köz ér zet-ja ví tó masszázs ke ze lé sek Tel jes
test, szegmentmasszázsok, triggerpontkeze -
lés. Sa ját ott hon ban tör té nõ masszázs is. Be je -
lent ke zés: 70/295-2026

El adó: 2db meg kí mélt ál la po tú he ve rõ, 4db
fo tel, kony ha asz tal, ho ked lik, szõ nye gek, csil -
lá rok. Tel.: 30/527-0182

Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás

Te kin tet tel a jár vány ügyi hely zet re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va -
talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font,
e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si formát
vegyenek igénybe.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a Hi va tal
épü le té be be lé pés kor kö te le zõ a kéz fer tõt le ní tés és a láb be li fer tõt le ní té se, to váb bá 
szá jat és or rot el ta ka ró esz köz, száj maszk vi se lé se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez re giszt rá ció szükséges, melyet a portaszolgálaton kérhetnek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A meg tar tan dó há zas ság kö tés nél ki zá ró lag a szer tar tás ve ze tõ je, a há za su lók, a
há za su lók ta núi, a há za su lók szü lei, nagy szü lei, a há za su lók test vé rei és a há za su -
lók gyer me kei le het nek je len. A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra to vább ra is 
vo nat koz nak a kéz fer tõt le ní té si és a re giszt rá ci ós szabályok, valamint szájmaszk
viselése kötelezõ.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13,00 órá tól–17,00 órá ig, szer da: 8,00 órá -
tól–12,00 órá ig, pén tek: 8,00 órá tól–10,00 óráig.

Felhívás!
Tájékoztatjuk Ügyfeleinket, hogy a
koronavírus járványra tekintettel a

járvány terjedésének
megakadályozása érdekében 2020.
november 11-tõl a Kormányhivatal

minden ügyfélszolgálatán az
ügyintézés

KIZÁRÓLAG ELÕZETES
IDÕPONTFOGLALÁSSAL 

le het sé ges.

A Szol no ki Já rá si Hi va tal
Kor mány ab lak Osz tály 2.

Újszászi Ok mány iro dá já ba idõ pon tot
az aláb bi el ér he tõ sé gen le het foglalni:

Te le fon: 06-56/795-950 és
06-56/795-949

Kér jük szí ves meg ér té sü ket!


